

سرمقاله

یک بام و دو هوا

ادامه از صفحه اول

حالا این مسایل دردناک وقتی نمود عینی پیدا می کند که فساد فالان مسوول یا پسر و خانواده فالان مسوول که نزدیک به گروه خاصی است نادیده گرفته می شود و در توجیه آن این استدلال مد نظر قرار می گیرد که ای اقا فالانی انقلابی است و حفظ ایشان حفظ سرمایه انقلاب است و در نقطه مقابل هر کسی که اندکی زاویه با دیدگاه آقایان پیدا می کند و قرار نیست مطابق میل شان عمل کند از رنگ لباس تا سفر های خانواده او به عنوان عناد با ارزش های انقلاب تلقی می شود و موجبات حذف و رد صلاحیت ها افراداراهم می شود.

بر می گردیم به ماجرای انتخابات ریاست جمهوری که بر اساس تاریخ‌های اعلامی، فرزند میرسلیم پیش از ثبت‌نام‌های انتخابات مجلس یازدهم و ریاست جمهوری دستگیر شده و به رغم احراز جرم فرزند ایشان توسط نهادهای امنیتی، خللی در روند بررسی و تأیید صلاحیت آقای میرسلیم برای کاندیداتوری در مجلس یازدهم و ریاست جمهوری رخ نداده است. اما در آن سو پشت موضوع رد صلاحیت لاریجانی در سیزدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری، یک جریان سیاسی بود و مساله حضور کوتامهدت دختر ایشان در خارج از کشور بهانه قرار گرفت.

دختر آقای لاریجانی برای سفر به خارج از کشور، تمکین به شوهر کرده بود، اما پسر آقای میرسلیم برای براندازی با سازمان منافقین همکاری کرده است و اصلا این دو حتی با یکدیگر قابل قیاس هم نیست

قصه دفاع از این با حمله به دیگری را ندارم.دوگانه

بسودن و یک بام و دو هوایی تصمیمات را در مقایسه

برخوردها می توان دید.

در پایان پیشنهاد می کنم مسوولان به جای حمایت و توسعه طرح صیانت و گشت های ارشاد بهتر است نیم نگاهی به اعضای خانواده اشان بپاندازند.قطعا پسر یا دختری با برادر یا دامادی آن گوشه کنار وجود دارد که برای راهنمایی و ارشاد در اولویت بیشتری نسبت به مردم و جوانانی قرار دارد که دست شان لای سنگ است و در لابلای هزار مشکل ریز و درشت دست و پا می زند.

یادداشت

امید یا خوش خیالی؟؟ تزریق امید به جامعه با سینما

ادامه از صفحه اول

آن چه با نام سینمایی امید در حال ترویج است، عمداً برگرفته از لایه چهارم است؛ اما این لایه‌های برشمرده شده، در پیکره‌ی سترگ سینما، شمالیی به هم پیوسته دارند. امیدبخشی بدون تعمیق در واقعیت معنا ندارد. سینمایی که ریشه در تلخی‌های پیرامونی نداشته باشد و بخواد امید از امیدواری بگوید، فقط کاریکاتور مضحکی از این معنا را ترسیم خواهد کرد. از این رو، امیدبخشی در سینما ربط معناداری به مثلاً آنچه به عنوان پایان خوش معروف شده است ندارد. فیلمی ممکن است آنگاه از تلخکامی باشد، ولی در عین حال مخاطب را به تأملی فراخواند که غدغه‌هایش را برای بهبود وضعیت برانگیزد. این غدغه‌پروری، شاخه‌ای از امید است؛ بی آن‌که در زرق و برق خوش‌خیالی به مخاطب عرضه شود. بخشی از آن چه در سالیان اخیر با عناوینی همچون سیاه‌نمای در سینما طعن و لعن می‌شود، تفکر مخاطب را تا مدت‌ها با خود درگیر می‌کنند. اندیشه، بن‌بام‌به مفهوم امید است و فیلمی که عاری از آن باشد، هر چقدر هم از امید و آرمان بگوید، به مثابه کف‌های روی آب است؛ نه در تاریخ سینما ماندگاری دارد و نه در ذهن جمعی مخاطبان سینما.

یادداشت

از سوی قالیباف قانون تغییر تاریخ سال مالی ۱۴۰۱ ابلاغ شد



رئیس مجلس قانون مربوط به تمدید مهلت جذب اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی سال ۱۴۰۰ کل کشور را به دولت ابلاغ کرد. به گزارش ایسنا، محمداَبقار قالیباف این قانون را که «واد۶۳ و ۶۴ قانون محاسبات عمومی کشور» را اصلاح می‌کند، در نامه‌ای به رئیس‌جمهور ابلاغ کرده است.این قانون، مهلت مرتبط با جذب اعتبارات یاد شده را دو شهرپور ماه تمدید می‌کند و برای قانون بودجه ۱۴۰۰ هم قابل اجراست.

ماده واحده- مهلت مندرج در مواد(۶۳) و (۶۴) قانون محاسبات عمومی کشور مصوب ۱۳۶۶/۶/۱ بااصلاحات والحاقات بعدی برای طر‌حهای تملک دارائی‌های سرمایه‌ای (عمرانی) از پایان تیرماه به پایان شهریورماه تغییرمی‌یابد.

تبصره۱۰- اعتبارات تملک دارائی‌های سرمایه‌ای قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور نیز مشمول حکم این قانون است.

تبصره۲- این قانون از زمان تصویب لازم الاجرا می‌باشد»
شورای نگهبان که پیشتر مصوبه مجلس را مبهم دانسته بود، پس از رفع ابهام از مصوبه، طرح نمایندگان در ۲۶ تیر ماه تأیید کرد.بر اساس قانون مدنی، رئیس‌جمهور ۹ روز فرصت دارد «قانون اصلاح ۶۳ و ۶۴ قانون محاسبات عمومی» کشور را به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ کند.

مملکت

Mamlekatonline.ir

در حضور روسای جمهور دو کشور؛

ایران و ترکیه هشت سند و یادداشت تفاهم همکاری امضا کردند



طرح جامع همکاری بلندمدت میان ایران و ترکیه، موافقتنامه در زمینه های توسعه تامین اجتماعی و ورزش، حمایت از نگاه های کوچک اقتصادی، همکاری‌های رادیو و تلویزیونی و همکاری میان سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران و دفتر سرمایه‌گذاری ریاست جمهوری ترکیه از اسناد و یادداشت تفاهم نامه هایی است که به امضای مسئولین دو کشور رسید.

مقامات ایران و ترکیه در حضور روسای جمهور دو کشور هشت سند و یادداشت تفاهم همکاری در موضوعات متنوع سیاسی، اقتصادی، ورزشی و فرهنگی امضا کردند. به گزارش ایسنا، در ادامه برنامه‌های سفر رسمی رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه به کشورمان، هشت سند و یادداشت تفاهم همکاری در عرصه‌های مختلف میان مقامات و مسئولان دو کشور به امضا رسید.

مملکت در گفت و گو با نمایندگان مجلس نشست سران را بررسی کرد:

صلح در منطقه



دنيا به بلوك شرق و غرب نيتسيت، از دید ما مهم ترین نکته در این خصوص طرفداران یک جانبه گرایی و طرفداران چندجانبه گرایی هستند. این مهم ترین نگاه ما در مسائل بین المللی است. ما حضور نیروهای نامنظمی‌های را در منطقه خودمان مفید نمی‌دانیم و طبق تجربه، حضور آنها موجب ناامنی در منطقه شده است.وی در ادامه اظهار کرد: در مقابل روسیه کشوری است که جزئی از منطقه خاورمیانه و در همسایگی ایران است و در این مسیر سعی کرده با دعوت دولت روسیه در ترکیه در سوریه به این کشور در چارچوب اجلاس روند آستانه با همکاری ایران و ترکیه گام‌های موثری را بردارد.عموئی یادآور شد: تروریسمی که با حمایت جریان‌های بین المللی در عراق و سوریه به عنوان داعش شکل گرفت هم جز از مسیر همکاری ایران، روسیه و ترکیه در سوریه از نمی‌رفت. لذا همکاری در قالب اجلاس روند آستانه شکل گرفت که این همکاری‌ها عمداً تا حوزه امنیتی بود.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم در خصوص استفاده نظر کشورهای عضو آستانه درباره از ظرفیت‌های اقتصادی سوریه، گفت: حتماً یکی از موضوعات مد نظر جمهوری اسلامی مشارکت ایران در بازسازی سوریه است و ظرفیت‌هایی که ایران در همکاری اقتصادی دارد. ما از سال ۲۰۱۵ توافق نام‌های را با سوریه برای بر اساس نظرات تحلیل گران سیاسی بایدن با سفر به اسرائیل و ریاض موضوع تأمین نیاز خود در حوزه انرژی را دنبال کرد اما ایالات متحده موفق شد آنها را تنها در بیان با خود همراه کند لذا در عمل اتفاق بزرگی رخ نداده است. این سفر بیشتر جنبه نمایش برای ایالات متحده داشت اما همکاری ایران، روسیه و ترکیه در موضوع سوریه نمونه عینی عملیات برای بازگشت امنیت به منطقه است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم در خصوص استفاده نظر کشورهای عضو آستانه درباره از ظرفیت‌های اقتصادی سوریه، گفت: حتماً یکی از موضوعات مد نظر جمهوری اسلامی مشارکت ایران در بازسازی سوریه است و ظرفیت‌هایی که ایران در همکاری اقتصادی دارد. ما از سال ۲۰۱۵ توافق نام‌های را با سوریه برای بر اساس نظرات تحلیل گران سیاسی بایدن با سفر به اسرائیل و ریاض موضوع تأمین نیاز خود در حوزه انرژی را دنبال کرد اما ایالات متحده موفق شد آنها را تنها در بیان با خود همراه کند لذا در عمل اتفاق بزرگی رخ نداده است. این سفر بیشتر جنبه نمایش برای ایالات متحده داشت اما همکاری ایران، روسیه و ترکیه در موضوع سوریه نمونه عینی عملیات برای بازگشت امنیت به منطقه است.

مهمانی بازگشت امنیت به منطقه همکاری ایران، روسیه و ترکیه نمونه عینی عملیات

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم در خصوص استفاده نظر کشورهای عضو آستانه درباره از ظرفیت‌های اقتصادی سوریه، گفت: حتماً یکی از موضوعات مد نظر جمهوری اسلامی مشارکت ایران در بازسازی سوریه است و ظرفیت‌هایی که ایران در همکاری اقتصادی دارد. ما از سال ۲۰۱۵ توافق نام‌های را با سوریه برای بر اساس نظرات تحلیل گران سیاسی بایدن با سفر به اسرائیل و ریاض موضوع تأمین نیاز خود در حوزه انرژی را دنبال کرد اما ایالات متحده موفق شد آنها را تنها در بیان با خود همراه کند لذا در عمل اتفاق بزرگی رخ نداده است. این سفر بیشتر جنبه نمایش برای ایالات متحده داشت اما همکاری ایران، روسیه و ترکیه در موضوع سوریه نمونه عینی عملیات برای بازگشت امنیت به منطقه است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ماقائل به تفکیک موضوع سوریه و چالش‌های منطقه‌ای

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ماقائل به تفکیک موضوع سوریه و چالش‌های منطقه‌ای

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ماقائل به تفکیک موضوع سوریه و چالش‌های منطقه‌ای

و فناوری که بتواند با بخش های مختلف بین دو کشور فعال باشد در این مذاکرات مورد تأکید قرار گرفت.قرارداد گاز بین دو کشور که ۲۵ ساله بود قرار شد تمدید و انتقال گاز وسیع تر شود. همچنینتوسعه سرمایه گذاری بین دو کشور مورد تأکید قرار گرفت.

رئیس‌جمهور گفت: همکاری دو کشور در مسائل امنیتی بسیار اهمیت دارد و دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی همکاری های خوبی در این زمینه می توانند داشته باشند.مبارزه با تروریست و جرایم سازمان یافته از نکات مورد تأکید دو طرف است.حجت الاسلام رئیسی تأکید کرد که تروریست اسامی مختلفی دارد، اما افرادی که به گفته رئیس‌جمهور تأسیس پارک های علم

سخنگوی دولت گفت: برچیده شدن موانع اقتصاد در کنار تولید انبوه مسکن دو اولویت اصلی است و دولت سیزدهم تمام‌قد برای حذف موانع رونق اقتصادی موجود خواهد ایستاد تا مردم به عنوان میدان‌دار اصلی به جایگاه اصلی خود برگردند. به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی در افتتاحیه «رویداد ملی هجرت اشتغال آفرینی» در قم، افزود: حذف امضاهای طلایی به‌عنوان یکی از ابزارهای غیراصولی برخی مدیران دولتی، با هدف ایجاد عدالت و برابری در ایجاد فرصت های شغلی و تسهیل در صدور مجوز کسب و کار از اقدامات اساسی دولت سیزدهم در مسیر مردمی سازی اقتصاد بوده‌است.

وی با اشاره به قرار داشتن کشور در جنگ اقتصادی همه جانبه دشمنان، یادآور شد: با وجود تأکیدات چندین ساله مقام معظم بر محورهای

سوریه و چالش‌های منطقه‌ای و دوجانبه است اما بایدن بهم زدن معادلات منطقه‌ای را دنبال می‌کند.

فداحسین مالکسی با اشاره به همزمانی سفر رئیس‌جمهور روسیه به تهران با سفر رئیس‌جمهور ترکیه به اسرائیل و عربستان سعودی، گفت: این سفرها شاید همزمان باشد اما قطعاً سفر پوتین کاربردی تر خواهد بود. در دوره رئیس‌جمهور قبل ایالات متحده نیز شاهد چنین سفری بودیم، ترامپ به خاورمیانه سفر کرد اما سفر او هم هیچ دستاوردی نداشت، حضور آمریکایی‌ها تنها به اختلافات بین کشورهای اسلامی دامن می‌زند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، افزود: بی‌ظلمی و به هم ریختن معادلات منطقه را می‌توان از دستاوردها و نتایج سفر بایدن به اسرائیل ریاض دانست. اما سفر پوتین کاربردی است. اکنون دولت بایدن با توجه به جنگ روسیه و اوکراین و مواجه شدن غرب با بحران اقتصادی، به دنبال این است که روابط با رژیم صهیونیستی و عربستان را ترمیم کند.

مالکی در ادامه تصریح کرد: روسیه به عنوان مهم ترین شریک راهبردی ایران در منطقه است لذا سفر رئیس‌جمهور این کشور به ایران برای ما بسیار حائز اهمیت است. البته این سفر با هدف برگزاری نشست روند آستانه انجام خواهد شد لذا روسای‌جمهور روسیه، ترکیه و ایران در این نشست تصمیمات قاطع و موثری اتخاذ خواهند کرد.

وی همچنین اظهار کرد: سران کشورهای ضامن روند آستانه علاوه بر بحث و بررسی وضعیت امنیتی سوریه در کنار این اجلاس، دیدارهای دوجانبه ای هم خواهند داشت که در این دیدارها موضوعات اقتصادی، سیاسی و امنیتی دو جانبه و چند جانبه پیگیری خواهد شد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم افزود: مسائل بین ایران، روسیه و

چهارشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۱ - ۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۳ - ۲۰ جولای ۲۰۲۲ - سال چهارم - شماره ۱۱۱۰

اخبار

رهبر معظم انقلاب

در دیدار و رئیس‌جمهور ترکیه:

حمله نظامی به شمال

سوریه به ضرر ترکیه و به نفع تروریست‌ها خواهد بود



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به برخی نقل‌قولها مبنی بر حمله نظامی به شمال سوریه، تأکید کردند: این کار قطعاً هم به ضرر سوریه هم به ضرر ترکیه و هم به ضرر منطقه است و اقدام سیاسی مورد انتظار از جانب دولت سوریه را نیز محقق نخواهد کرد.

به گزارش ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رجب طیب اردوغان

رئیس‌جمهور ترکیه و هیئت همراه با تأکید بر لزوم افزایش همکاریهای دو کشور به‌ویژه همکاریهای تجاری، رژیم صهیونیستی را از عوامل اصلی ایجاد اختلاف بین کشورهای اسلامی برشمردند و با تأکید بر اینکه آمریکا و رژیم غاصب‌نمی‌تواند جلوی حرکت عمیق فلسطینی‌ها را بگیرد، در خصوص مسئله سوریه خاطر نشان کردند: حفظ تمامیت ارضی سوریه بسیار مهم است و هر گونه حمله نظامی در شمال سوریه قطعاً به ضرر ترکیه، سوریه و همه منطقه، و به نفع تروریستها خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، حجم و کیفیت تبادلات و همکاریهای اقتصادی دو کشور را بسیار کمتر از ظرفیت‌های موجود خواندند. آ تأکید کردند: این مسئله در مذاکرات بین رؤسای‌جمهور حل و فصل شود.

ایشان، عزت و عظمت امت اسلامی را در گرو عبور از اختلافات سلیقه‌ای و هویشیاری در مقابل سیاست‌های تفرقه‌افکن، دانستند و گفتند: یکی از عوامل ایجاد اختلاف و دشمنی در منطقه، رژیم غاصب صهیونیستی است که آمریکا نیز از آن پشتیبانی می‌کند.

رهبر انقلاب فلسطین را مسئله اول دنیای اسلام برشمردند و تأکید کردند: با وجود اقبال بعضی دولتها به رژیم صهیونیستی، ملتها عمیقاً با این رژیم غاصب مخالف هستند

ایشان بسا تأکید بر اینکه نباید به آمریکا و رژیم صهیونیستی تکیه کرد گفتند: امروز نه رژیم صهیونیستی، نه آمریکا و نه دیگران نخواهند توانست جلوی حرکت عمیق فلسطینی‌ها را بگیرند و عاقبت کار به نفع مردم فلسطین خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه، مسئله تمامیت ارضی سوریه را بسیار مهم برشمردند و با اشاره به برخی نقل‌قولها مبنی بر حمله نظامی به شمال سوریه، تأکید کردند: این کار قطعاً هم به ضرر سوریه هم به ضرر ترکیه و هم به ضرر منطقه است و اقدام سیاسی مورد انتظار از جانب دولت سوریه را نیز محقق نخواهد کرد.ایشان با اشاره به اظهار نfert رئیس‌جمهور ترکیه از گروه‌های تروریستی، گفتند: با تروریسم حتماً باید معارضه کرد اما حمله نظامی در سوریه به نفع تروریستها خواهد بود البته تروریستها نیز محدود به یک گروه خاص نیستند.رهبر انقلاب اسلامی در پاسخ به درخواست رئیس‌جمهور ترکیه مبنی بر همکاری ایران برای مبارزه با گروه‌های تروریستی، گفت: ما در مبارزه با تروریسم مطمئناً با شما همکاری می‌کنیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ما امنیت ترکیه و همزای آن را امنیت خود می‌دانیم، خطاب به آقای اردوغان گفتند: شما نیز امنیت سوریه را امنیت خود بدانید. مسائل سوریه را باید با مذاکرات حل کرد و ایران، ترکیه، سوریه و روسیه با گفتگو این مسئله را تمام کنند.

ایشان همچنین به ابراز خرسندی از بازگشت رفاه‌بخ به آذربایجان، گفتند: البته اگر سیاستی مبنی بر مسدود کردن مرز ایران و ارمنستان وجود داشته باشد، جمهوری اسلامی با آن مخالفت خواهد کرد چرا که این مرز یک راه ارتباطی چند هزار ساله است.

رهبر انقلاب افزایش همکاریهای ایران و ترکیه در همه مسائل منطقه را مفید و لازم خواندند و افزودند: ما هواره از دولت شما در مسائل داخلی و در مقابل دخالت‌ها دفاع کرده‌ایم و همچنانکه گفتید دوستان دوران سخت یکدیگر هستیم و برای ملت مسلمان ترکیه دعامی‌کنیم.

وزیر امور خارجه:

راه حل تکراری نتیجه تکراری به دنبال دارد

وزیر امور خارجه کشورمان با بیان این که معتقدیم راه حل تکراری نتیجه تکراری را به دنبال خواهد داشت، گفت: واقع بینی مبتنی بر تحلیل درست نیاز امروز حکام آمریکا برای رسیدن به توافقی پایدار است.

به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان با اشاره به گفتگوی تلفنی خود با «جو جوزف بورل» مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در صفحه اینستاگرام خود نوشت:

« با جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به صورت تلفنی در خصوص آخرین وضعیت گفتگوها برای رفع تحریم صحبت کردم. بسورل از اراده مثبت جمهوری اسلامی ایران و ابتکار عمل ما برای عبور از موانع و حل و فصل اختلافات باقی مانده در مذاکرات تقدیر کرد و گفت به تلاشهایشان برای نزدیک کردن دیدگاه ایران و آمریکا ادامه خواهد داد.من هم از بورل و مسورا به دلیل تلاشهای مثبت و بی وقفه‌اشان تشکر کردم و به تبیین دلایل اختلافات و راه حل آن پرداختیم. به آقای مورا صراحتاً گفتمم آمریکا باید زیاده خواهی و تردید را کنار بگذارد. معتقدیم راه حل تکراری نتیجه تکراری را به دنبال خواهد داشت. واقع بینی مبتنی بر تحلیل درست نیاز امروز حکام آمریکا برای رسیدن به توافقی پایدار است.به بورل گفتمم آمریکایی ها با اهرم فشار به نتیجه نخواهند رسید.»

اخبار

اشتغالزایی با سرمایه گذاری در صنعت دریایی

یک فعال حوزه کار بر لزوم سرمایه گذاری در صنعت دریایی تاکید کرد و توسعه صنایع دریایی را موجب اشتغالزایی، کاهش وابستگی به نفت و رونق صادرات غیر نفتی دانست.

ناصر چمنی، با اشاره به اشتغالزایی صنعت دریایی و توسعه اقتصاد دریا در بسیاری از کشورها اظهار کرد: در حال حاضر برخی کشورها از ظرفیت دریا و سواحل اطراف خود بهره برداری می کنند و ژاپن از جمله کشورهای مطرح در حوزه اقتصاد دریاست که به طور کامل در آب احاطه شده و توانسته از این طریق بنادر، حمل و نقل و صنایع دریایی خود را رونق بدهد و اشتغالزایی کند.

وی افزود: کشورهایی مثل ترکیه که هم مرز با چند دریا هستند نیز از این ظرفیت برای رشد و توسعه اقتصاد خود استفاده کرده اند چرا که این مساله نقش حیاتی در اقتصاد این کشورها دارد؛ بنابراین لازم است زیرساخت های لازم برای توسعه صنایع دریایی در کشور فراهم و از این طریق صادرات غیر نفتی را فعال تر کنیم.

این فعال حوزه کار ادامه داد: هم اکنون در کشورهایی که به اقتصاد دریا روی آورده اند، دولتها با در اختیار گذاشتن کشتی های مدرن یا اختصاص وام های ارزان و کم بهره، صنعت دریایی را ارتقاء داده اند و از طریق صید ماهیان و آبزیان، ساخت کشتی و حمل بار افراد بسیاری مشغول به کار شده اند.

چمنی خاطر نشان کرد: متأسفانه ما همچنان به سبک ۴۰ سال قبل با لنج های قدیمی ماهیگیری می کنیم، در حالی که ساخت کشتی، حمل بار، آبزی پروری، صید و صیادی، فراوری و بسته بندی آبزیان و صادرات آن یک چرخه ارزشمند به شمار می رود لذا تاکید ما بر توسعه اقتصاد دریاست و باید از این پتانسیل و مزیت بزرگ برای رشد صادرات غیر نفتی و رونق تولید و اشتغال بیش از گذشته استفاده کنیم.

به گفته وی، برخلاف کشورهای همسایه سهم اندکی در اقتصاد دریا و استفاده از منابع طبیعی مشترک داریم، در حالی که ارزش افزوده و اشتغالزایی بالایی به دنبال دارد این فعال حوزه کار در پایان سرمایه گذاری در صنایع دریایی را مورد تاکید قرار داد و گفت: با هزینه کمتر می توانیم سرمایه گذاری بیشتری در حوزه اقتصاد دریا داشته باشیم و وابستگی خود را به نفت کاهش دهیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: ایران بهترین مسیر اتصال کشورهای آسیایی به اروپا

معاون وزیر راه و شهرسازی در دیدار با سفیر چین گفت: تمام شبکه های ریلی کشور در چند سال آینده به هم متصل شده و بهترین مسیر برای کشورهای چین و روسیه در جهت اتصال به مقاصد مختلف است.

شهریار افندی زاده در دیدار با سفیر چین در ایران و هیأت همراه که با حضور نمایندگان ای سازمان بنادر و دریانوردی و شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، مرکز امور بین الملل وزارت راه و شهرسازی و وزارت امور خارجه برگزار شد، مسیرهای ترانزیت کالاهای چین به کشورهای اروپایی را توضیح داد.

افندی زاده خاطر نشان کرد: کشور ایران هم در محور کریدورهای شمال به جنوب و هم در مسیر شرق به غرب می تواند نقش سازنده ای را در فضای بر د-بود با سایر کشورها ایفا کند.

وی افزود: ما مطمئعم حجم زیادی کالا از طریق چین به کشورهای اروپایی صادر و به این کشور وارد می شو، بنابراین ایران می تواند محوری ایمن با ظرفیت های مناسب جابه جایی کالا برای کشور چین باشد. معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: با توجه به برنامه های ۲۵ ساله میان ایران و چین می توان از پتانسیل ایران برای ترانزیت استفاده کرد و در حوزه حمل و نقل، توسعه شبکه های ریلی و توسعه بنادر و حمل و نقل ترکیبی مدنظر است. وی ادامه داد: محورهای ایران با همسایگان در مرز سرخس و اینکه برون است که هر دو به کشور ترکمنستان ختم می شود، بنابراین چین می تواند از طریق کشورهای مختلف از جمله ترکمنستان و ترکیه به اروپا متصل شود.

افندی زاده با اشاره به ظرفیت های بالای بنادر ایران مثل آستارا، امیرآباد و انزلی برای سرمایه گذاری گفت: ایران به طور جدی به دنبال توسعه محور غرب به شرق است و کشور چین هم می تواند در جهت ارتقا و توسعه سیستم های ریلی در بنادر شمالی مشارکت داشته باشد.

وی با بیان اینکه در بنادر جنوبی نیز آمادگی توسعه کریدور شمال به جنوب وجود دارد، افزود: در این کریسدر ۳ محور ریلی تأثیر گذار برای ایران در آینده وجود دارد. مهم ترین محور اتصال بندرعباس به سمت شرق و آستارا است که اگر قطعه رشت و آستارا با حدود ۱۶۰ کیلومتر به اتمام برسد، شبکه ریلی ایران از طریق بندرعباس به شمال روسیه وصل می شود. افندی زاده محور دیگر را از سرخس به سمت بندرعباس دانست که در حال بهره برداری است و گفت: قطاری که از طریق مسکو وارد ایران شد از طریق سرخس به سمت بندرعباس و سپس به هند حرکت کرد و کالاهای هند نیز از طریق بندرعباس به روسیه رسید.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه بندر چابهار به عنوان یکی از پروژه های تأثیر گذار اشاره کرد و گفت: ایران به دنبال ایجاد سیستم ریلی از طریق چابهار به سمت زاهدان و از زاهدان به سمت سرخس است و اگر این محور ریلی بین چابهار تا سرخس در آینده تکمیل شود، قطعا مسیر کریدور شمالی جنوب از سمت شرق ایران کوتاه تر می شود و می تواند دولت چین را به سمت کشورهای آزاد جنوب و حوزه خلیج فارس متصل کند.

رئیس کل بانک مرکزی از افزایش صادرات ایران به روسیه با بازگشایی نماد معاملاتی روبل و ریل در بازار متشکل ارزی خبر داد.

علی صالح آبادی در مراسم گشایش نماد معاملاتی روبل و ریل در بازار متشکل ارزی اظهار کرد: توسعه روابط اقتصادی با کشورها به ویژه کشورهای همسایه و دوست از اولویت های راهبردی دولت است. گشایش نماد معاملاتی روبل و ریل در بازار متشکل ارزی از جمله نتایج سفرها و توافقات مقامات ایران با روسیه است که در پی آن، صادرات کنگدانی که به روسیه صادرات دارند، می توانند روبل خود را به نرخ توافقی در بازار متشکل ارزی عرضه کنند و

مملکت دلایل افت کیفیت نان را بررسی می کند:

کاهش کیفیت به بهانه افزایش قیمت

ادامه از صفحه اول

افت کیفیتی در نان وجود ندارد

محسن لزومیان، رییس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان نان ایران، نیز بر کیفیت نان در کشور تاکید دارد.

وی معتقد است: پس از اصلاح نظام پارانه ای آرد و نان، افت کیفی نان رخ نداده است. لزومیان تصریح کرد: کیفیت نان ها با توجه به کیفیت مناسب گندم داخلی و وارداتی در سطح مطلوبی قرار دارد. لزومیان ضمن رد افزایش شکایت مردم از کیفیت نان ها پس از اصلاح نظام پارانه ای آرد و نان، گفت: بر اساس نظارت مستمر اتحادیه های نان و اصناف، تخلفات موردی هستند و مشکل حادی در زمینه کیفیت نان وجود ندارد. این سخنان در حالی است که چندی پیش، بیژن نوروزمقدم، رئیس اتحادیه نانوایان سنتنی تهران، در گفت و گو با یکی از رسانه ها ضمن تأکید کاهش کیفیت برخی از نان ها گفت: «کاهش کیفیت نان به دلایل زیادی همچون آرد، نوع نمک، افزودنی های مجاز و در نهایت ندادن نرخ جدید بستگی دارد. وقتی نانوا نتواند هزینه های جانبی واحد صنفی خود را تأمین کند، رغبت چندانی برای پخت نان باکیفیت ندارد.» علاوه بر آن، ایجاد صف های طولانی در نانوایی ها پس از اصلاح نظام پارانه ای در برخی از کالاهای اساسی و ایجاد موجی از گرانی ها در این کالاهای، از دیگر دلایلی است که برای کاهش کیفیت نان مطرح می شود، چراکه شلوغی نانوایی ها به نانوا فرصت پخت کیفی نان را نمی دهد.

طرح مهیا تخلفات را کاهش می دهد

موضوع دیگری که به اعتقاد برخی از کارشناسان: افت بیشتر کیفیت نان را به دنبال خواهد داشت، اجرای طرح « نان کیلویی» است. موضوع فروش نان در کشور به صورت کیلویی با عنوان «طرح مهیا» مطرح شده که با توجه به تخلفات کم فروشی برخی از نانوایی ها پیشنهاد شده است، نان به صورت

رئیس کل بانک مرکزی:

صادرات ایران به روسیه زیاد می شود



کسانی که در بخش های خدماتی ارز چون ارز دانشجویی به روبل احتیاج دارند، نیاز ارزی خود را رفع کنند. وی افزود: مبنای معامله نماد روبل و ریلال در بازار متشکل ارزی همانند سایر ارزها مبتنی بر عرضه و تقاضا خواهد بود و بازگشایی این نماد موجب تقویت عرضه روبل در بازار متشکل ارزی خواهد شد. همچنین، حجم معاملات و عمق بازار متشکل ارزی نیز افزایش می یابد.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: در حال حاضر، ۵۰۰۰ دانشجو پزشکی در روسیه داریم و آن ها می توانند ارز مورد نیاز خود را در بازار متشکل ارزی تأمین کنند.

صالح آبادی با بیان اینکه با بازگشایی نماد معاملاتی روبل می کند را خنثی کنیم.

کیلویی در کشور فروخته شود. این نگرانی وجود دارد که اگر نان به صورت کیلویی به فروش برسد، نانوا پخت نان را کامل نکنند و نان خمیر را برای افزایش وزن و بها، به دست مصرف کننده بدهد که در پی آن کیفیت نان پایین خواهد آمد.

به هر روی، افت کیفیت نان بعد از اجرای اصلاح نظام پارانه ای آرد و نان اتفاق افتاد باشد یا نه، کارشناسان بر این باورند: بهبود وضعیت تولید نان تنها زمانی محقق خواهد شد که فضای رقابتی ایجاد شود. هر زمان که فضای رقابتی برای تولید نان بین نانوایان ایجاد شود کیفیت و کمیت آن بالاتر خواهد رفت، ضمن اینکه، ایجاد رقابت در نان موجب خروج نانوایان متخلف از چرخه خواهد شد.

ایجاد رقابت بین نانوایان با

درجه بندی نانوایی ها و تعیین قیمت نان بر اساس کیفیت امکان پذیر است. با نوشتن آیین نامه در این زمینه می توان نانوایی ها را درجه بندی و قیمت نان در هر درجه را مشخص کرد. اگر تمام نان ها به یک شکل نرخ گذاری شود و تقابلی بین نانوایی ها نباشد، تمایلی برای رقابت بین نانوایی ها وجود ندارد و در این میان کیفیت نان نه تنها بهبود پیدا نخواهد کرد، بلکه افت نیز خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد

بهره گیری از ظرفیت های داخلی در مسیر توسعه متوازن صنعت پتروشیمی

امروز با تلاش نیروهای توانمند ایرانی بسیاری از بخش های توسعه صنعت از سوی شرکت های داخلی انجام می شود.

وی اظهار کرد: باید تلاش کرد از ظرفیت های دانشگاهی، مراکز پژوهشی، همچنین سازندگان داخلی بیش از گذشته بهره مند شد و در این زمینه نقش آفرینی شرکت های دانش بنیان و پارک های علم فناوری نیز می تواند اثربخش باشد. شاهمیرزایی مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه همه فعالان خانواده بزرگ صنعت پتروشیمی باید با استفاده از همه توانایی ها و دانش خود شبانه روز تلاش کنند تا اهداف پیش بینی شده تحقق یابد، گفت: در گذشته ساخت و نگهداری مجتمع ها را نیروهای خارجی انجام می دادند، اما

خام فروشی به سوی تولید محصولات نهایی و افتخار دین اسلام را پذیرفته اند و باید تلاش کرد با عزمی ملی در راه پیشرفت و توسعه کشورمان گام برداریم.

معاون وزیر نفت با اشاره به اینکه ظرفیت های بسیاری برای توسعه صنعت پتروشیمی در کشور وجود دارد، تأکید کرد: توسعه این صنعت در سواحل جنوبی کشور به دلیل آب و هوای مناسب صنعت پتروشیمی به ویژه در استان های بوشهر و خوزستان، همچنین منطقه مکران در حال انجام است و محصولات متنوعی در بخش بالادستی پتروشیمی تولید می شود.

وی ادامه داد: در دیگر نقاط کشور نیز می توان همسو با تکمیل زنجیره ارزش، محصولات مورد

اشاره را به صنایع تکمیلی تبدیل و با کاهش



معاون وزیر راه در دیدار با سفیر چین:

ایران بهترین مسیر برای چین و روسیه

در جهت اتصال به مقاصد مختلف است

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ایران می تواند کریدور امن چین برای حمل کالا به اروپا باشد، گفت: تمام شبکه های ریلی کشور در چند سال آینده به هم متصل شده و بهترین مسیر برای کشورهای چین و روسیه در جهت اتصال به مقاصد مختلف است.

«شهریار افندی زاده» در دیدار با سفیر چین در ایران و هیات همراه که با حضور نمایندگان ای سازمان بنادر و دریانوردی و شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، مرکز امور بین الملل وزارت راه و شهرسازی و وزارت امور خارجه برگزار شد، مسیرهای ترانزیت کالاهای چین به کشورهای اروپایی را توضیح داد. افندی زاده خاطر نشان کرد:

کشور ایران هم در محور کریدورهای شمال به جنوب و هم در مسیر شرق به غرب می تواند نقش سازنده ای را در فضای بر د-بود با سایر کشورها ایفا کند. وی افزود: ما مطمئعم حجم زیادی کالا از طریق چین به کشورهای اروپایی صادر و به این کشور وارد می شو، بنابراین ایران می تواند محوری ایمن با ظرفیت های مناسب جابه جایی کالا برای کشورهای چین باشد. معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: با توجه به برنامه های ۲۵ ساله میان ایران و چین می توان از پتانسیل ایران برای ترانزیت استفاده کرد و در حوزه حمل و نقل، توسعه شبکه های ریلی و توسعه بنادر و حمل و نقل ترکیبی مدنظر است. وی ادامه داد: محورهای ایران با همسایگان در مرز سرخس و اینکه برون است که هر دو به کشور ترکمنستان ختم می شود، بنابراین چین می تواند از طریق کشورهای مختلف از جمله ترکمنستان و ترکیه به اروپا متصل شود. افندی زاده با اشاره به ظرفیت های بالای بنادر ایران مثل آستارا، امیرآباد و انزلی برای سرمایه گذاری گفت: ایران به

اقتصاد و انرژی

اخبار

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی:

امکان همکاری نزدیک تهران و مسکو در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی فراهم است

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی گفت: ایران و روسیه می توانند در حوزه های صنعتی از جمله صنایع نفت، گاز و پتروشیمی همکاری و هماهنگی نزدیکی داشته باشند.

نصرالله پژمانفر با اشاره به سفر ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه گفت: سفر پوتین به ایران دستاوردهای زیادی را در حوزه های صنعتی اقتصادی و سیاسی برای دو کشور در پی دارد.

وی افزود: ایران و روسیه می توانند در حوزه های صنعتی از جمله صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، صنایع نظامی و کشاورزی همکاری و هماهنگی نزدیکی داشته باشند.

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس با اشاره به توانمندی های ایران در صنایع پتروشیمی، نفت و گاز تصریح کرد: ایران یک کشور تصمیم گیر در حوزه مسائل منطقه است و همکاری سیاسی بین ایران و روسیه می تواند قدرت ایران در این حوزه را افزایش دهد.

پژمانفر اظهار کرد: غرب و آمریکا سعی دارند ایران را در حوزه دیپلماسی به حاشیه برانند، اما سفر پوتین و روابط ایران و روسیه خنثی کننده توطئه آنهاست.

تفاهم نامه ۴۰ میلیارد دلاری شرکت ملی نفت ایران و گازپروم روسیه امضا شد

شرکت ملی نفت ایران و گازپروم روسیه تفاهم نامه ای به ارزش حدود ۴۰ میلیارد دلار امضا کردند.

تفاهم نامه همکاری راهبردی بین شرکت ملی نفت ایران و شرکت گازپروم به صورت آنلاین به امضای محسن خجسته مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و ویتالی مارکوف، قائم مقام مدیرعامل شرکت گازپروم رسید.

توسعه میدان های گازی کیش و پارس شمالی، فشارافزایی میدان پارس جنوبی، توسعه ۶ میدان نفتی، سواب گاز و فرآورده، تکمیل طرح های ال ان جی، احداث خطوط لوله صادرات گاز و دیگر همکاری های علمی و فناورانه از جمله مهم ترین محورهای تفاهم نامه بوده است. روابط ایران و روسیه در دولت سیزدهم با حمایت ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری ایران و ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه در مسیر تازه ای قرار گرفته است و دو کشور خواهان گسترش روابط در همه سطوح اقتصادی و سیاسی هستند. اکنون نیز ۴ میلیارد دلار قرارداد با شرکت های مختلف روسی برای سرمایه گذاری اجرا شده است و سرمایه گذاری خارجی دولت رئیسی از این جهت با جهش چشمگیری مواجه است

احتمال ثبت رکوردهای بالاتر مصرف برق

مدیرعامل توانیر گفت: با توجه به گرمای هوا، احتمال ثبت رکوردهای بالاتر مصرف برق در کشور وجود دارد. آرش کردی، مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به تداوم روند افزایشی عمای هوا گفت: افزایش مدای هوا باعث بالا رفتن میزان مصرف برق در کشور می شود.

وی ادامه داد: امروز و باتوجه به شرایط ملکور، احتمال ثبت رکوردهای بالاتر در مصرف برق دور از ذهن نیست. مدیرعامل توانیر خاطر نشان کرد: در شرایط کنونی و با توجه به افزایش نیاز مصرف برق در کشور، به منظور تداوم خدمت رسانی و تأمین برق پایدار به ویژه در مناطق جنوبی کشور، که برق حکم زندگی را دارد، همه هوامطانی می توانند با مصرف صحیح، ما را در پایداری شبکه یاری کنند. براساس این گزارش، قراردادن کولرهای گازی روی ۲۴ درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی و عدم استفاده از وسایل برقی بر مصرف سه رهاکاری است که می تواند در مدیریت مصرف برق به میزان زیادی مؤثر باشد.

صادرات سوخت چین سقوط کرد

صادرات بنزین از سوی چین در نیمه اول سال میلادی جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۴۲ درصد کاهش پیدا کرد.

صادرات بنزین و دیزل از سوی چین با ادامه تلاش های مقامات چینی برای کاهش فروش خارجی سوخت ها و اختصاص سهمیه های صادرات کمتر به پالایشگرها، در نیمه اول سال ۲۰۲۲ کاهش پیدا کرد.

آمار گمرکی چین نشان داد صادرات بنزین در نیمه اول امسال در مقایسه با مدت مشابه سال ۲۰۲۱، به میزان ۴۲ درصد و دیزل به میزان ۸۴ درصد کاهش پیدا کرد. شرکت مشاوره جی ال سی برآورد کرد صادرات سوخت چین ماه میلادی جاری با اختصاص سهمیه های صادرات کمتر به پالایشگاه ها، بهبود دیده می شود.

ابتدای ماه میلادی جاری، چین جدیدترین سهمیه های صادرات سوخت را برای پالایشگاه ها صادر کرد. ۹۹ درصد سهمیه ها از ابتدای سال میلادی جاری تاکنون، ۲۹ درصد کمتر از مدت مشابه سال ۲۰۲۱ بوده است که نشان می دهد صادرات سوخت از سوی چین بعید است به حل کمبود در بازار جهانی سوخت کمک کند.

رویتسرز به نقل از منابع آگاه گزارش کرد مقامات چین جدیدترین سهمیه های صادرات سوخت به میزان پنج میلیون تن را تصویب کردند. این سهمیه برای درآمدزایی پالایشگاه ها از فروش در بازار صادرات کافی خواهد بود اما به حدی نخواهد بود که کمبود در بازار جهانی سوخت را برطرف کند. چین امسال در نخستین سهمیه های صادرات که برای سال ۲۰۲۲ صادر کرد، مجوزهای صادرات سوخت را به میزان قابل ملاحظه ای کاهش داد و تمایل خود برای محدود کردن فروش خارجی سوخت و محدود کردن تولید بیش از حد پالایشگاهی را نشان داد. صادرات چین پس از آغاز جنگ در اوکراین محدود شد و یکپه به دلیل نگرانی از محدود شدن تأمین نفت، از پالایشگاه های دولتی خواست توقف صادرات دیزل و بنزین را بررسی کنند. بنابر اساس گزارش اوپل پرایس، صادرات بنزین و دیزل از سوی چین در ابتدای سال میلادی جاری پایین تر از میانگین سال میلادی گذشته بوده است و همزمان، ظرفیتهای کویود، در بهار به تقاضای داخلی برای سوخت لطمه زد و ذخایر داخلی را بالا برد.

سرمقاله

سرپرست های جدید شعب مستقل سعدی و حافظ در بانک ملی ایران معرفی شدند

سرپرست های جدید دو شعبه سعدی و حافظ در بانک ملی ایران امروز با حضور بیژن مقدم پیراوند معاون امور شعب و بازاریابی تهران و جمعی دیگر از مدیران ارشد بانک ملی ایران معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، معاون امور شعب و بازاریابی تهران با حضور در شعبه مستقل سعدی ضمن تشریح شرایط اقتصادی کشور، گفت: در حال حاضر نگاه دولت و مردم به نظام بانکی و در راس آن ها بانک ملی تأکید بر این که همه شعب باید کارکنان بانک باید با توجه به شرایط ویژه کوئنی با تلاش مضاعف بانک را در مسیر افزایش سهم بازار و رسیدن به اهداف، بیش از پیش همراهی کنند.

مقدم پیراوند لزوم جوان گرایی، همدلی و همراهی کارکنان را یکی از راه های مهم موفقیت در بانک دانست و افزود: تحقق اینص موضوعات عامل اصلی ایجاد تحول و حرکت رو به رشد در بانک ملی ایران خواهد بود.وی با تأکید بر این که همه شعب باید مدیریت منابع و مصارف را در اولویت کاری خود قرار دهند، اظهار کرد: تقدینگی در بانک بسیار مهم و ضرورتی اجتناب ناپذیر است، از این رو شعبه بزرگ بانک باید همهت ویژه ای در زمینه جذب منابع و درآمدهای غیر مشاع به عمل آوردند.

معاون امور شعب و بازاریابی تهران در ادامه ضمن تأکید بر اهمیت جانئشین پروروی در تمامی واحد بانک را در اولویت قرار داد و افزود: بانک باید به بهره‌وری عملکرد نیروی انسانی داریند و باید با ارائه الگوی مناسب، زمینه تحول برای تحقق مشتری‌مداری و حفظ و جذب مشتریان جدید را فراهم آورند.

مقدم پیراوند همچنین در این مراسم با تقدیر از زحمات تمامی کارکنان شعبه مستقل سعدی، حکم انتصاب محمد رضا مرادی به عنوان سرپرست جدید این شعبه را اعطا کرد.معاون امور شعب و بازاریابی تهران در ادامه در شعبه مستقل حافظ حضور یافت و ضمن تأکید بر این که ارتقای منابع انسانی بسیار با اهمیت است، افزود: خوشبختانه بانک ملی ایران در زمینه تربیت نیروی انسانی توانمند با انگیزه و سالم برپا می‌رود. وی به‌دو بهبود شاخص تقدینگی را در بانک لازم و ضروری دانست و گفت: این مهم باید در سایه برنامه‌ریزی مدون و منسجم یکپایک واحدها محقق شود.وی در این مراسم برنامه ریزی و هم افزایی کارکنان برای دستیابی به اهداف عالی بانک ملی ایران را خواستار شد.

مقدم پیراوند همچنین با تقدیر از زحمات شاهین اسکندر زاده رئیس شعبین شعبه مستقل حافظ، حکم انتصاب رضا دران به سمت سرپرست جدید این شعبه را به وی اعطا کرد. وی در پایان از روسای پیشین این شب تقدیر و برای مسئولان جدید دو شعبه یاد شده، آرزوی موفقیت کرد.

مملکت

عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی:

سهم ۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریالی بانک سینا از تسهیلات کمک ودیعه مسکن

سهم بانک سینا از تسهیلات کمک ودیعه مسکن چهار هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال تعیین شد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، پیرو ابلاغ بخش‌نامه بانک مرکزی به شبکه بانکی کشور و با استناد به ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن و در راستای حمایت از مستأجرین کم‌درآمد، پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن در بانک سینا اجرایی شد.

طبق این بخشنامه سهم بانک سینا از تسهیلات کمک ودیعه مسکن مبلغ چهار هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال تعیین شده که نسبت به پرداخت آن به واجدین شرایط اقدام

تحقق تولید و اشتغال در سایه حمایت‌های بانک توسعه تعاون

با مشارکت بانک توسعه تعاون و صندوق توسعه ملی تسهیلات ۱۰۰ میلیارد ریالی بانک برای ساخت کارخانه کیک و کلوچه بهفر برای پنجاه نفر اشتغال ایجاد شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب استان گیلان سرپرست بانک توسعه تعاون در بازدید از کارخانه جای رفاه استان گیلان گفت: بسته های حمایتی بانک توسعه تعاون زمینه و بستر مناسبی را جهت بهره مندی صنعتگران و تولیدکنندگان فراهم نموده است.شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون به همراه تعدادی از مدیران ستادی و استانی این بانک در بازدید از هولدینگ برادران ابراهیمی ، کارخانجات جای رفاه ، و کارخانه کیک و کلوچه بهفر و جای تمین استان گیلان در شهرستان لاهیجان با اعلام این مطلب گفت: بانک توسعه تعاون بر اساس رسالتی که بر دوش دارد همواره در کنار تولیدکنندگان و کارآفرینان بوده ای در حمایت های همه جانبه خود ضمن حفظ اشتغال موجود، توسعه اشتغال و کارآفرینی را به عنوان یکی از ارکان مهم در جامعه، رونق بخشد.

سرپرست بانک توسعه تعاون، استان گیلان را یکی از استان های برخوردار، صنعتی و کشاورزی ، گردشگری کشور

و به گزارش روابط عمومی: اختصاص هرگونه ابزار پرداخت به حساب های سپرده اشخاص کمتر از ۷ سال تمام، ممنوع بوده و از روز شنبه ۱ مردامده ۱۴۰۱ تمامی ابزارهای

بر اساس دستورالعمل اعلام شده از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، حدود ارائه خدمات بانکی به اشخاص محجور تعیین شد.

انواع وام‌های بانک صنعت و معدن

پرداخت تسهیلات بیش از این مبلغ منحصرا به اشخاص حقوقی مجاز است. بانک به طور معمول بانک مورد بررسی سرمایه گذاری ثابت طرح را به صورت تسهیلات تأمین مالی می کند ضمنا ۳۰ درصد سرمایه گذاری کل طرح شامل سرمایه گذاری به مدت ۵ ساله و سرمایه بر گردش باید از طرف متقاضی به صورت سرمایه برداشت شده شرکت تأمین شود. دوران بازپرداخت تسهیلات بطور معمول حداکثر ۵ سال در نظر گرفته می شود. تغییر این دوران از اختیارات بانک بوده که متناسب با وضعیت طرح‌هاست و متقاضی هنگام درخواست تسهیلات ، اقدام به افتتاح حساب جاری قرض الحسنه می کند.

برهین اساس به منظور تأمین مالی بخشی از هزینه های سرمایه گذاری جهت ایجاد یا توسعه واحدهای صنعتی ، معدنی و گردشگری و یا تأمین شرایط لازم جهت بهره برداری مطلوب از این واحدها، بانک صنعت و معدن تسهیلاتی را به صورت برداری از منابع مالی یکی از عقود اسلامی اعطاء می کند. براساس ضوابط این بانک، تنها به طرح هایی تسهیلات مالی اعطاء می شود که توجیه فنی، مالی و اقتصادی لازم را داشته باشند.

اعطای تسهیلات به اشخاص حقیقی تا سقف یک میلیارد ریال مجاز بوده و تا سقف یک میلیارد ریال مجاز بوده و

رونوشت آگهی حصوراوت

خانم/آقا سیمیه جعفری فرزند محمد متولد ۱۳۶۰/۰۶/۱۵ شماره شناسنامه / کدملی ۵۷۰۹۸۹۶۰۱ صادره از روضانشهر بشرح دادخواست شماره - توضیح داد که شادروان محمد جعفری فرزند انوش متولد ۱۳۴۸/۳/۲۸ دارنده شماره شناسنامه / کدملی ۵۷۰۹۸۹۹۶۲۰۱ در تاریخ- ۱۳۸۲/۱/۱۱ در اقامتگاه دائمی خویش فوت نموده و وراثت حین الفوت نامبرده عبارتند از : ۱-) متقاضی با مشخصات فوق الذکر دختر متوفی (۲-) ارشاد جعفری کد: ۵۷۰۹۶۶۶۱۱ (پسر متوفی ۲-) ایرج جعفری کد: ۵۷۰۹۷۶۶۱۲ (پسر متوفی ۳-) رومینا جعفری کد: ۵۷۰۹۸۹۹۶۰۱ دختر متوفی ۴-) گوهر میرابی آهنگرمنگله کد: ۵۷۰۹۷۳۳۴۴ (دختر متوفی ۵-) هسرنو متوفی ۶-) مریم متوفی ۷-) مریم متوفی ۸-) مریم متوفی ۹-) مریم متوفی ۱۰-) مریم متوفی ۱۱-) مریم متوفی ۱۲-) مریم متوفی ۱۳-) مریم متوفی ۱۴-) مریم متوفی ۱۵-) مریم متوفی ۱۶-) مریم متوفی ۱۷-) مریم متوفی ۱۸-) مریم متوفی ۱۹-) مریم متوفی ۲۰-) مریم متوفی ۲۱-) مریم متوفی ۲۲-) مریم متوفی ۲۳-) مریم متوفی ۲۴-) مریم متوفی ۲۵-) مریم متوفی ۲۶-) مریم متوفی ۲۷-) مریم متوفی ۲۸-) مریم متوفی ۲۹-) مریم متوفی ۳۰-) مریم متوفی ۳۱-) مریم متوفی ۳۲-) مریم متوفی ۳۳-) مریم متوفی ۳۴-) مریم متوفی ۳۵-) مریم متوفی ۳۶-) مریم متوفی ۳۷-) مریم متوفی ۳۸-) مریم متوفی ۳۹-) مریم متوفی ۴۰-) مریم متوفی ۴۱-) مریم متوفی ۴۲-) مریم متوفی ۴۳-) مریم متوفی ۴۴-) مریم متوفی ۴۵-) مریم متوفی ۴۶-) مریم متوفی ۴۷-) مریم متوفی ۴۸-) مریم متوفی ۴۹-) مریم متوفی ۵۰-) مریم متوفی ۵۱-) مریم متوفی ۵۲-) مریم متوفی ۵۳-) مریم متوفی ۵۴-) مریم متوفی ۵۵-) مریم متوفی ۵۶-) مریم متوفی ۵۷-) مریم متوفی ۵۸-) مریم متوفی ۵۹-) مریم متوفی ۶۰-) مریم متوفی ۶۱-) مریم متوفی ۶۲-) مریم متوفی ۶۳-) مریم متوفی ۶۴-) مریم متوفی ۶۵-) مریم متوفی ۶۶-) مریم متوفی ۶۷-) مریم متوفی ۶۸-) مریم متوفی ۶۹-) مریم متوفی ۷۰-) مریم متوفی ۷۱-) مریم متوفی ۷۲-) مریم متوفی ۷۳-) مریم متوفی ۷۴-) مریم متوفی ۷۵-) مریم متوفی ۷۶-) مریم متوفی ۷۷-) مریم متوفی ۷۸-) مریم متوفی ۷۹-) مریم متوفی ۸۰-) مریم متوفی ۸۱-) مریم متوفی ۸۲-) مریم متوفی ۸۳-) مریم متوفی ۸۴-) مریم متوفی ۸۵-) مریم متوفی ۸۶-) مریم متوفی ۸۷-) مریم متوفی ۸۸-) مریم متوفی ۸۹-) مریم متوفی ۹۰-) مریم متوفی ۹۱-) مریم متوفی ۹۲-) مریم متوفی ۹۳-) مریم متوفی ۹۴-) مریم متوفی ۹۵-) مریم متوفی ۹۶-) مریم متوفی ۹۷-) مریم متوفی ۹۸-) مریم متوفی ۹۹-) مریم متوفی ۱۰۰-) مریم متوفی ۱۰۱-) مریم متوفی ۱۰۲-) مریم متوفی ۱۰۳-) مریم متوفی ۱۰۴-) مریم متوفی ۱۰۵-) مریم متوفی ۱۰۶-) مریم متوفی ۱۰۷-) مریم متوفی ۱۰۸-) مریم متوفی ۱۰۹-) مریم متوفی ۱۱۰-) مریم متوفی ۱۱۱-) مریم متوفی ۱۱۲-) مریم متوفی ۱۱۳-) مریم متوفی ۱۱۴-) مریم متوفی ۱۱۵-) مریم متوفی ۱۱۶-) مریم متوفی ۱۱۷-) مریم متوفی ۱۱۸-) مریم متوفی ۱۱۹-) مریم متوفی ۱۲۰-) مریم متوفی ۱۲۱-) مریم متوفی ۱۲۲-) مریم متوفی ۱۲۳-) مریم متوفی ۱۲۴-) مریم متوفی ۱۲۵-) مریم متوفی ۱۲۶-) مریم متوفی ۱۲۷-) مریم متوفی ۱۲۸-) مریم متوفی ۱۲۹-) مریم متوفی ۱۳۰-) مریم متوفی ۱۳۱-) مریم متوفی ۱۳۲-) مریم متوفی ۱۳۳-) مریم متوفی ۱۳۴-) مریم متوفی ۱۳۵-) مریم متوفی ۱۳۶-) مریم متوفی ۱۳۷-) مریم متوفی ۱۳۸-) مریم متوفی ۱۳۹-) مریم متوفی ۱۴۰-) مریم متوفی ۱۴۱-) مریم متوفی ۱۴۲-) مریم متوفی ۱۴۳-) مریم متوفی ۱۴۴-) مریم متوفی ۱۴۵-) مریم متوفی ۱۴۶-) مریم متوفی ۱۴۷-) مریم متوفی ۱۴۸-) مریم متوفی ۱۴۹-) مریم متوفی ۱۵۰-) مریم متوفی ۱۵۱-) مریم متوفی ۱۵۲-) مریم متوفی ۱۵۳-) مریم متوفی ۱۵۴-) مریم متوفی ۱۵۵-) مریم متوفی ۱۵۶-) مریم متوفی ۱۵۷-) مریم متوفی ۱۵۸-) مریم متوفی ۱۵۹-) مریم متوفی ۱۶۰-) مریم متوفی ۱۶۱-) مریم متوفی ۱۶۲-) مریم متوفی ۱۶۳-) مریم متوفی ۱۶۴-) مریم متوفی ۱۶۵-) مریم متوفی ۱۶۶-) مریم متوفی ۱۶۷-) مریم متوفی ۱۶۸-) مریم متوفی ۱۶۹-) مریم متوفی ۱۷۰-) مریم متوفی ۱۷۱-) مریم متوفی ۱۷۲-) مریم متوفی ۱۷۳-) مریم متوفی ۱۷۴-) مریم متوفی ۱۷۵-) مریم متوفی ۱۷۶-) مریم متوفی ۱۷۷-) مریم متوفی ۱۷۸-) مریم متوفی ۱۷۹-) مریم متوفی ۱۸۰-) مریم متوفی ۱۸۱-) مریم متوفی ۱۸۲-) مریم متوفی ۱۸۳-) مریم متوفی ۱۸۴-) مریم متوفی ۱۸۵-) مریم متوفی ۱۸۶-) مریم متوفی ۱۸۷-) مریم متوفی ۱۸۸-) مریم متوفی ۱۸۹-) مریم متوفی ۱۹۰-) مریم متوفی ۱۹۱-) مریم متوفی ۱۹۲-) مریم متوفی ۱۹۳-) مریم متوفی ۱۹۴-) مریم متوفی ۱۹۵-) مریم متوفی ۱۹۶-) مریم متوفی ۱۹۷-) مریم متوفی ۱۹۸-) مریم متوفی ۱۹۹-) مریم متوفی ۲۰۰-) مریم متوفی ۲۰۱-) مریم متوفی ۲۰۲-) مریم متوفی ۲۰۳-) مریم متوفی ۲۰۴-) مریم متوفی ۲۰۵-) مریم متوفی ۲۰۶-) مریم متوفی ۲۰۷-) مریم متوفی ۲۰۸-) مریم متوفی ۲۰۹-) مریم متوفی ۲۱۰-) مریم متوفی ۲۱۱-) مریم متوفی ۲۱۲-) مریم متوفی ۲۱۳-) مریم متوفی ۲۱۴-) مریم متوفی ۲۱۵-) مریم متوفی ۲۱۶-) مریم متوفی ۲۱۷-) مریم متوفی ۲۱۸-) مریم متوفی ۲۱۹-) مریم متوفی ۲۲۰-) مریم متوفی ۲۲۱-) مریم متوفی ۲۲۲-) مریم متوفی ۲۲۳-) مریم متوفی ۲۲۴-) مریم متوفی ۲۲۵-) مریم متوفی ۲۲۶-) مریم متوفی ۲۲۷-) مریم متوفی ۲۲۸-) مریم متوفی ۲۲۹-) مریم متوفی ۲۳۰-) مریم متوفی ۲۳۱-) مریم متوفی ۲۳۲-) مریم متوفی ۲۳۳-) مریم متوفی ۲۳۴-) مریم متوفی ۲۳۵-) مریم متوفی ۲۳۶-) مریم متوفی ۲۳۷-) مریم متوفی ۲۳۸-) مریم متوفی ۲۳۹-) مریم متوفی ۲۴۰-) مریم متوفی ۲۴۱-) مریم متوفی ۲۴۲-) مریم متوفی ۲۴۳-) مریم متوفی ۲۴۴-) مریم متوفی ۲۴۵-) مریم متوفی ۲۴۶-) مریم متوفی ۲۴۷-) مریم متوفی ۲۴۸-) مریم متوفی ۲۴۹-) مریم متوفی ۲۵۰-) مریم متوفی ۲۵۱-) مریم متوفی ۲۵۲-) مریم متوفی ۲۵۳-) مریم متوفی ۲۵۴-) مریم متوفی ۲۵۵-) مریم متوفی ۲۵۶-) مریم متوفی ۲۵۷-) مریم متوفی ۲۵۸-) مریم متوفی ۲۵۹-) مریم متوفی ۲۶۰-) مریم متوفی ۲۶۱-) مریم متوفی ۲۶۲-) مریم متوفی ۲۶۳-) مریم متوفی ۲۶۴-) مریم متوفی ۲۶۵-) مریم متوفی ۲۶۶-) مریم متوفی ۲۶۷-) مریم متوفی ۲۶۸-) مریم متوفی ۲۶۹-) مریم متوفی ۲۷۰-) مریم متوفی ۲۷۱-) مریم متوفی ۲۷۲-) مریم متوفی ۲۷۳-) مریم متوفی ۲۷۴-) مریم متوفی ۲۷۵-) مریم متوفی ۲۷۶-) مریم متوفی ۲۷۷-) مریم متوفی ۲۷۸-) مریم متوفی ۲۷۹-) مریم متوفی ۲۸۰-) مریم متوفی ۲۸۱-) مریم متوفی ۲۸۲-) مریم متوفی ۲۸۳-) مریم متوفی ۲۸۴-) مریم متوفی ۲۸۵-) مریم متوفی ۲۸۶-) مریم متوفی ۲۸۷-) مریم متوفی ۲۸۸-) مریم متوفی ۲۸۹-) مریم متوفی ۲۹۰-) مریم متوفی ۲۹۱-) مریم متوفی ۲۹۲-) مریم متوفی ۲۹۳-) مریم متوفی ۲۹۴-) مریم متوفی ۲۹۵-) مریم متوفی ۲۹۶-) مریم متوفی ۲۹۷-) مریم متوفی ۲۹۸-) مریم متوفی ۲۹۹-) مریم متوفی ۳۰۰-) مریم متوفی ۳۰۱-) مریم متوفی ۳۰۲-) مریم متوفی ۳۰۳-) مریم متوفی ۳۰۴-) مریم متوفی ۳۰۵-) مریم متوفی ۳۰۶-) مریم متوفی ۳۰۷-) مریم متوفی ۳۰۸-) مریم متوفی ۳۰۹-) مریم متوفی ۳۱۰-) مریم متوفی ۳۱۱-) مریم متوفی ۳۱۲-) مریم متوفی ۳۱۳-) مریم متوفی ۳۱۴-) مریم متوفی ۳۱۵-) مریم متوفی ۳۱۶-) مریم متوفی ۳۱۷-) مریم متوفی ۳۱۸-) مریم متوفی ۳۱۹-) مریم متوفی ۳۲۰-) مریم متوفی ۳۲۱-) مریم متوفی ۳۲۲-) مریم متوفی ۳۲۳-) مریم متوفی ۳۲۴-) مریم متوفی ۳۲۵-) مریم متوفی ۳۲۶-) مریم متوفی ۳۲۷-) مریم متوفی ۳۲۸-) مریم متوفی ۳۲۹-) مریم متوفی ۳۳۰-) مریم متوفی ۳۳۱-) مریم متوفی ۳۳۲-) مریم متوفی ۳۳۳-) مریم متوفی ۳۳۴-) مریم متوفی ۳۳۵-) مریم متوفی ۳۳۶-) مریم متوفی ۳۳۷-) مریم متوفی ۳۳۸-) مریم متوفی ۳۳۹-) مریم متوفی ۳۴۰-) مریم متوفی ۳۴۱-) مریم متوفی ۳۴۲-) مریم متوفی ۳۴۳-) مریم متوفی ۳۴۴-) مریم متوفی ۳۴۵-) مریم متوفی ۳۴۶-) مریم متوفی ۳۴۷-) مریم متوفی ۳۴۸-) مریم متوفی ۳۴۹-) مریم متوفی ۳۵۰-) مریم متوفی ۳۵۱-) مریم متوفی ۳۵۲-) مریم متوفی ۳۵۳-) مریم متوفی ۳۵۴-) مریم متوفی ۳۵۵-) مریم متوفی ۳۵۶-) مریم متوفی ۳۵۷-) مریم متوفی ۳۵۸-) مریم متوفی ۳۵۹-) مریم متوفی ۳۶۰-) مریم متوفی ۳۶۱-) مریم متوفی ۳۶۲-) مریم متوفی ۳۶۳-) مریم متوفی ۳۶۴-) مریم متوفی ۳۶۵-) مریم متوفی ۳۶۶-) مریم متوفی ۳۶۷-) مریم متوفی ۳۶۸-) مریم متوفی ۳۶۹-) مریم متوفی ۳۷۰-) مریم متوفی ۳۷۱-) مریم متوفی ۳۷۲-) مریم متوفی ۳۷۳-) مریم متوفی ۳۷۴-) مریم متوفی ۳۷۵-) مریم متوفی ۳۷۶-) مریم متوفی ۳۷۷-) مریم متوفی ۳۷۸-) مریم متوفی ۳۷۹-) مریم متوفی ۳۸۰-) مریم متوفی ۳۸۱-) مریم متوفی ۳۸۲-) مریم متوفی ۳۸۳-) مریم متوفی ۳۸۴-) مریم متوفی ۳۸۵-) مریم متوفی ۳۸۶-) مریم متوفی ۳۸۷-) مریم متوفی ۳۸۸-) مریم متوفی ۳۸۹-) مریم متوفی ۳۹۰-) مریم متوفی ۳۹۱-) مریم متوفی ۳۹۲-) مریم متوفی ۳۹۳-) مریم متوفی ۳۹۴-) مریم متوفی ۳۹۵-) مریم متوفی ۳۹۶-) مریم متوفی ۳۹۷-) مریم متوفی ۳۹۸-) مریم متوفی ۳۹۹-) مریم متوفی ۴۰۰-) مریم متوفی ۴۰۱-) مریم متوفی ۴۰۲-) مریم متوفی ۴۰۳-) مریم متوفی ۴۰۴-) مریم متوفی ۴۰۵-) مریم متوفی ۴۰۶-) مریم متوفی ۴۰۷-) مریم متوفی ۴۰۸-) مریم متوفی ۴۰۹-) مریم متوفی ۴۱۰-) مریم متوفی ۴۱۱-) مریم متوفی ۴۱۲-) مریم متوفی ۴۱۳-) مریم متوفی ۴۱۴-) مریم متوفی ۴۱۵-) مریم متوفی ۴۱۶-) مریم متوفی ۴۱۷-) مریم متوفی ۴۱۸-) مریم متوفی ۴۱۹-) مریم متوفی ۴۲۰-) مریم متوفی ۴۲۱-) مریم متوفی ۴۲۲-) مریم متوفی ۴۲۳-) مریم متوفی ۴۲۴-) مریم متوفی ۴۲۵-) مریم متوفی ۴۲۶-) مریم متوفی ۴۲۷-) مریم متوفی ۴۲۸-) مریم متوفی ۴۲۹-) مریم متوفی ۴۳۰-) مریم متوفی ۴۳۱-) مریم متوفی ۴۳۲-) مریم متوفی ۴۳۳-) مریم متوفی ۴۳۴-) مریم متوفی ۴۳۵-) مریم متوفی ۴۳۶-) مریم متوفی ۴۳۷-) مریم متوفی ۴۳۸-) مریم متوفی ۴۳۹-) مریم متوفی ۴۴۰-) مریم متوفی ۴۴۱-) مریم متوفی ۴۴۲-) مریم متوفی ۴۴۳-) مریم متوفی ۴۴۴-) مریم متوفی ۴۴۵-) مریم متوفی ۴۴۶-) مریم متوفی ۴۴۷-) مریم متوفی ۴۴۸-) مریم متوفی ۴۴۹-) مریم متوفی ۴۵۰-) مریم متوفی ۴۵۱-) مریم متوفی ۴۵۲-) مریم متوفی ۴۵۳-) مریم متوفی ۴۵۴-) مریم متوفی ۴۵۵-) مریم متوفی ۴۵۶-) مریم متوفی ۴۵۷-) مریم متوفی ۴۵۸-) مریم متوفی ۴۵۹-) مریم متوفی ۴۶۰-) مریم متوفی ۴۶۱-) مریم متوفی ۴۶۲-) مریم متوفی ۴۶۳-) مریم متوفی ۴۶۴-) مریم متوفی ۴۶۵-) مریم متوفی ۴۶۶-) مریم متوفی ۴۶۷-) مریم متوفی ۴۶۸-) مریم متوفی ۴۶۹-) مریم متوفی ۴۷۰-) مریم متوفی ۴۷۱-) مریم متوفی ۴۷۲-) مریم متوفی ۴۷۳-) مریم متوفی ۴۷۴-) مریم متوفی ۴۷۵-) مریم متوفی ۴۷۶-) مریم متوفی ۴۷۷-) مریم متوفی ۴۷۸-) مریم متوفی ۴۷۹-) مریم متوفی ۴۸۰-) مریم متوفی ۴۸۱-) مریم متوفی ۴۸۲-) مریم متوفی ۴۸۳-) مریم متوفی ۴۸۴-) مریم متوفی ۴۸۵-) مریم متوفی ۴۸۶-) مریم متوفی ۴۸۷-) مریم متوفی ۴۸۸-) مریم متوفی ۴۸۹-) مریم متوفی ۴۹۰-) مریم متوفی ۴۹۱-) مریم متوفی ۴۹۲-) مریم متوفی ۴۹۳-) مریم متوفی ۴۹۴-) مریم متوفی ۴۹۵-) مریم متوفی ۴۹۶-) مریم متوفی ۴۹۷-) مریم متوفی ۴۹۸-) مریم متوفی ۴۹۹-) مریم متوفی ۵۰۰-) مریم متوفی ۵۰۱-) مریم متوفی ۵۰۲-) مریم متوفی ۵۰۳-) مریم متوفی ۵۰۴-) مریم متوفی ۵۰۵-) مریم متوفی ۵۰۶-) مریم متوفی ۵۰۷-) مریم متوفی ۵۰۸-) مریم متوفی ۵۰۹-) مریم متوفی ۵۱۰-) مریم متوفی ۵۱۱-) مریم متوفی ۵۱۲-) مریم متوفی ۵۱۳-) مریم متوفی ۵۱۴-) مریم متوفی ۵۱۵-) مریم متوفی ۵۱۶-) مریم متوفی ۵۱۷-) مریم متوفی ۵۱۸-) مریم متوفی ۵۱۹-) مریم متوفی ۵۲۰-) مریم متوفی ۵۲۱-) مریم متوفی ۵۲۲-) مریم متوفی ۵۲۳-) مریم متوفی ۵۲۴-) مریم متوفی ۵۲۵-) مریم متوفی ۵۲۶-) مریم متوفی ۵۲۷-) مریم متوفی ۵۲۸-) مریم متوفی ۵۲۹-) مریم متوفی ۵۳۰-) مریم متوفی ۵۳۱-) مریم متوفی ۵۳۲-) مریم متوفی ۵۳۳-) مریم متوفی ۵۳۴-) مریم متوفی ۵۳۵-) مریم متوفی ۵۳۶-) مریم متوفی ۵۳۷-) مریم متوفی ۵۳۸-) مریم متوفی ۵۳۹-) مریم متوفی ۵۴۰-) مریم متوفی ۵۴۱-) مریم متوفی ۵۴۲-) مریم متوفی ۵۴۳-) مریم متوفی ۵۴۴-) مریم متوفی ۵۴۵-) مریم متوفی ۵۴۶-) مریم متوفی ۵۴۷-) مریم متوفی ۵۴۸-) مریم متوفی ۵۴۹-) مریم متوفی ۵۵۰-) مریم متوفی ۵۵۱-) مریم متوفی ۵۵۲-) مریم متوفی ۵۵۳-) مریم متوفی ۵۵۴-) مریم متوفی ۵۵۵-) مریم متوفی ۵۵۶-) مریم متوفی ۵۵۷-) مریم متوفی ۵۵۸-) مریم متوفی ۵۵۹-) مریم متوفی ۵۶۰-) مریم متوفی ۵۶۱-) مریم متوفی ۵۶۲-) مریم متوفی ۵۶۳-) مریم متوفی ۵۶۴-) مریم متوفی ۵۶۵-) مریم متوفی ۵۶۶-) مریم متوفی ۵۶۷-) مریم متوفی ۵۶۸-) مریم متوفی ۵۶۹-) مریم متوفی ۵۷۰-) مریم متوفی ۵۷۱-) مریم متوفی ۵۷۲-) مریم متوفی ۵۷۳-) مریم متوفی ۵۷۴-) مریم متوفی ۵۷۵-) مریم متوفی ۵۷۶-) مریم متوفی ۵۷۷-) مریم متوفی ۵۷۸-) مریم متوفی ۵۷۹-) مریم متوفی ۵۸۰-) مریم متوفی ۵۸۱-) مریم متوفی ۵۸۲-) مریم متوفی ۵۸۳-) مریم متوفی ۵۸۴-) مریم متوفی ۵۸۵-) مریم متوفی ۵۸۶-) مریم متوفی ۵۸۷-) مریم متوفی ۵۸۸-) مریم متوفی ۵۸۹-) مریم متوفی ۵۹۰-) مریم متوفی ۵۹۱-) مریم متوفی ۵۹۲-) مریم متوفی ۵۹۳-) مریم متوفی ۵۹۴-) مریم متوفی ۵۹۵-) مریم متوفی ۵۹۶-) مریم متوفی ۵۹۷-) مریم متوفی ۵۹۸-) مریم متوفی ۵۹۹-) مریم متوفی ۶۰۰-) مریم متوفی ۶۰۱-) مریم متوفی ۶۰۲-) مریم متوفی ۶۰۳-) مریم متوفی ۶۰۴-) مریم متوفی ۶۰۵-) مریم متوفی ۶۰۶-) مریم متوفی ۶۰۷-) مریم متوفی ۶۰۸-) مریم متوفی ۶۰۹-) مریم متوفی ۶۱۰-) مریم متوفی ۶۱۱-) مریم متوفی ۶۱۲-) مریم متوفی ۶۱۳-) مریم متوفی ۶۱۴-) مریم متوفی ۶۱۵-) مریم متوفی ۶۱۶-) مریم متوفی ۶۱۷-) مریم متوفی ۶۱۸-) مریم متوفی ۶۱۹-) مریم متوفی ۶۲۰-) مریم متوفی ۶۲۱-) مریم متوفی ۶۲۲-) مریم متوفی ۶۲۳-) مریم متوفی ۶۲۴-) مریم متوفی ۶۲۵-) مریم متوفی ۶۲۶-) مریم متوفی ۶۲۷-) مریم متوفی ۶۲۸-) مریم متوفی ۶۲۹-) مریم متوفی ۶۳۰-) مریم متوفی ۶۳۱-) مریم متوفی ۶۳۲-) مریم متوفی ۶۳۳-) مریم متوفی ۶۳۴-) مریم متوفی ۶۳۵-) مریم متوفی ۶۳۶-) مریم متوفی ۶۳۷-) مریم متوفی ۶۳۸-) مریم متوفی ۶۳۹-) مریم متوفی ۶۴۰-) مریم متوفی ۶۴۱-) مریم متوفی ۶۴۲-) مریم متوفی ۶۴۳-) مریم متوفی ۶۴۴-) مریم متوفی ۶۴۵-) مریم متوفی ۶۴۶-) مریم متوفی ۶۴۷-) مریم متوفی ۶۴۸-) مریم متوفی ۶۴۹-) مریم متوفی ۶۵۰-) مریم متوفی ۶۵۱-) مریم متوفی ۶۵۲-) مریم متوفی ۶۵۳-) مریم متوفی ۶۵۴-) مریم متوفی ۶۵۵-) مریم متوفی ۶۵۶-) مریم متوفی ۶۵۷-) مریم متوفی ۶۵۸-) مریم متوفی ۶۵۹-) مریم متوفی ۶۶۰-) مریم متوفی ۶۶۱-) مریم متوفی ۶۶۲-) مریم متوفی ۶۶۳-) مریم متوفی ۶۶۴-) مریم متوفی ۶۶۵-) مریم متوفی ۶۶۶-) مریم متوفی ۶۶۷-) مریم متوفی ۶۶۸-) مریم متوفی ۶۶۹-) مریم متوفی ۶۷۰-) مریم متوفی ۶۷۱-) مریم متوفی ۶۷۲-) مریم متوفی ۶۷۳-) مریم متوفی ۶۷۴-) مریم متوفی ۶۷۵-) مریم متوفی ۶۷۶-) مریم متوفی ۶۷۷-) مریم متوفی ۶۷۸-) مریم متوفی ۶۷۹-) مریم متوفی ۶۸۰-) مریم متوفی ۶۸۱-) مریم متوفی ۶۸۲-) مریم متوفی ۶۸۳-) مریم متوفی ۶۸۴-) مریم متوفی ۶۸۵-) مریم متوفی ۶۸۶-) مریم متوفی ۶۸۷-) مریم متوفی ۶۸۸-) مریم متوفی ۶۸۹-) مریم متوفی ۶۹۰-) مریم متوفی ۶۹۱-) مریم متوفی ۶۹۲-) مریم متوفی ۶۹۳-) مریم متوفی ۶۹۴-) مریم متوفی ۶۹۵-) مریم متوفی ۶۹۶-) مریم متوفی ۶۹۷-) مریم متوفی ۶۹۸-) مریم متوفی ۶۹۹-) مریم متوفی ۷۰۰-) مریم متوفی ۷۰۱-) مریم متوفی ۷۰۲-) مریم متوفی ۷۰۳-) مریم متوفی ۷۰۴-) مریم متوفی ۷۰۵-) مریم متوفی ۷۰۶-) مریم متوفی ۷۰۷-) مریم متوفی ۷۰۸-) مریم متوفی ۷۰۹-) مریم متوفی ۷۱۰-) مریم متوفی ۷۱۱-) مریم متوفی ۷۱۲-) مریم متوفی ۷۱۳-) مریم متوفی ۷۱۴-) مریم متوفی ۷۱۵-) مریم متوفی ۷۱۶-) مریم متوفی ۷۱۷-) مریم متوفی ۷۱۸-) مریم متوفی ۷۱۹-) مریم متوفی ۷۲۰-) مریم متوفی ۷۲۱-) مریم متوفی ۷۲۲-) مریم متوفی ۷۲۳-) مریم متوفی ۷۲۴-) مریم متوفی ۷۲۵-) مریم متوفی ۷۲۶-) مریم متوفی ۷۲۷-) مریم متوفی ۷۲۸-) مریم متوفی ۷۲۹-) مریم متوفی ۷۳۰-) مریم متوفی ۷۳۱-) مریم متوفی ۷۳۲-) مریم متوفی ۷۳۳-) مریم متوفی ۷۳۴-) مریم متوفی ۷۳۵-) مریم متوفی ۷۳۶-) مریم متوفی ۷۳۷-) مریم متوفی ۷۳۸-) مریم متوفی ۷۳۹-) مریم متوفی ۷۴۰-) مریم متوفی ۷۴۱-) مریم متوفی ۷۴۲-) مریم متوفی ۷۴۳-) مریم متوفی ۷۴۴-) مریم متوفی ۷۴۵-) مریم متوفی ۷۴۶-) مریم متوفی ۷۴۷-) مریم متوفی ۷۴۸-) مریم متوفی ۷۴۹-) مریم متوفی ۷۵۰-) مریم متوفی

انتقاد تفاهم نامه همکاری بین سازمان منطقه آزاد انزلی و اداره کل پست گیلان



در راستای تبادل الکترونیکی اطلاعات و پاسخگویی الکترونیکی به استعلام های مورد نیاز سازمان و فعالین اقتصادی: تفاهم نامه همکاری بین سازمان منطقه آزاد انزلی و اداره کل پست گیلان منعقد شد.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، در این تفاهم نامه مقرر شد تا اداره کل پست گیلان نشانی استاندارد و کدپستی ده رقمی اولویت‌دار را از این پس در منطقه آزاد انزلی ارائه دهد و همچنین مقرر شد سازمان منطقه آزاد انزلی نیز تبادل اطلاعات نقشه منطقه را به منظور بهره گیری اداره کل پست گیلان جهت صدور کد پستی ده رقمی در اختیار آن اداره کل قرار دهد و با همکاری مشترک دفتر پست گیلان در محدوده منطقه آزاد انزلی نیز به منظور افزایش خدمات به جوامع محلی و فعالین اقتصادی دایر شود.گفتنی است این تفاهم نامه در در ۱۵ ماده و به مدت دو سال منعقد شده است.

افزایش شدید مصرف برق در گلستان



سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان از افزایش شدید مصرف برق در این استان خبر داد. سیداحمد موسوی گفت: متأسفانه مصرف برق استان گلستان رو به افزایش است و از مرز یک هزار و ۴۵۰ مگاوات نیز گذشته است. وی ادامه داد: با توجه به گرمای شدید امروز در استان گلستان مصوب شد ادارات استان از ساعت ۱۱ صبح تعطیل و تمامی سیستم‌های سرمایشی و الکترونیکی نیز خاموش شود. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان خاطر‌نشان کرد: این یکی از راهکارهای لازم برای پایداری برق خانگی است و راهکار اصلی برای عدم ایجاد محدودیت در توزیع نیروی برق صرفه‌جویی و همکراهی و مشارکت مشترکان برق خانگی است. موسوی بیان کرد: تمامی همکارانم در شرکت توزیع نیروی برق استان در تلاش هستند تا با روش‌های مختلف و نظارت بر مصرف برق در ادارات، کارخانه‌ها و صنایع، از ایجاد محدودیت برای مصرف برق خانگی جلوگیری شود اما با وجود تمام اقدامات نقش مردم و مشترکان در کاهش مصرف برق موثرترین راهکار حفظ این انرژی با ارزش است. وی تأکید کرد: تقاضای ما از مشترکان این است که دمال کوثر را بین ۲۴ تا ۲۶ درجه تنظیم کرده و از استفاده وسایل غیرضروری خودداری شود. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان تصریح کرد: خاموش کردن حتی یک لامپ اضافه در صرفه‌جویی مصرف برق کمک بسیار زیادی می‌کند و ما انتظار داریم در یک مدت جمعی شاهد صرفه‌جویی حجم قابل توجهی از انرژی برق در استان باشیم.

موسوی گفت: در حال حاضر بیش از ۷۹۶ هزار مشترک برق در استان گلستان وجود دارد که بیش از ۶۴۵ هزار نفر یعنی بیش از ۸۱ درصد آن مشترکان خانگی هستند. وی اضافه کرد: از این تعداد ۴۹۷ هزار و ۶۹۹ نفر در شهرها و ۲۸۸ هزار و ۱۱۷ مشترک در روستاها هستند.

پرداخت تسهیلات میلیاردی به دامداران و مرغداران گیلانی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان: برای حمایت از دامداران و مرغداران این استان ۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.

به گزار ش روابط عمومی؛ رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان در دیدار با تشکل‌های بخش کشاورزی شهرستان صومعه سرا گفت: وزارت جهاد کشاورزی حمایت همه جانبه را در بخش کشاورزی آغاز کرده برای مردمی سازی بارانه‌ها تاکنون در گیلان ۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات به عنوان دام کارت به دامداران و مرغداران پرداخت کرده است.صالح محمدی افزود: شهرستان صومعه سرا با ۲۱۳ واحد مرغداری فعال و تولید ۵۰ هزار تن گوشت سفید در سال قطب تولید مرغ گوشتی در استان و کشور است و برای حمایت از مرغداران صومعه‌سرا برای خرید نهاده‌ها و جوجه ریزی، امسال ۷۴ میلیارد تومان تسهیلات دان کارت پرداخت شده است.وی اضافه کرد: برای تامین آب کشاورزی روستای هندخاله در هفته گذشته هزار و ۲۰۰ متر لوله گذاری شده تا مشکل کمبود آب شالیزارها برطرف شود.

ساری – نیما شریفی / معاون فنی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران ساری از پیشرفت ۶۸ درصدی پروژه‌های مکانیکی آبخیزداری خبر داد.

اسماعیل مختارپور معاون فنی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران– ساری، گفت: پروژه‌های مکانیکی آبخیزداری در سطح ۶ شهرستان تابعه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران – ساری، پیشرفت ۶۸ درصدی داشته است. مختارپور افزود: برنامه های آبخیزداری در سال ۱۴۰۰

مختارپور معاون فنی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران– ساری:

پیشرفت ۶۸ درصدی پروژه های مکانیکی آبخیزداری

از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه ای ملی از دو منبع درآمد عمومی و اعتبارات متفرقه شامل اقدامات مکانیکی با هدف کنترل سیلاب و کاهش سیل خیزی وجلوگیری از فرسایش و رسوب ، تثبیت بستر و دیواره آبراهه ها و اقدامات بیومکانیک با هدف اصلاح کاربری اراضی، تقویت واستقرار پوشش گیاهی، کاهش سیل‌خیزی حوزه‌های آبخیز است. ایشان با اشاره به پیگیری اجرای پروژه‌های مکانیکی آبخیزداری در ۱۲ حوزه آبخیز اعلام کرد: تاکنون در ۷ حوزه آبخیز عملیات مکانیکی با پیشرفت ۱۰۰ درصد به اتمام رسیده

گرامیداشت هفته تامین اجتماعی:

مدیر کل تامین اجتماعی کرمانشاه با نماینده ولی فقیه و امام جمعه محترم این شهر دیدار کرد



اینکه سازمان تامین اجتماعی در زمینه ارایه خدمات الکترونیک پیشتاز است افزود: طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی در راستای سیاست های کلی تامین اجتماعی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری(مد ظله العالی) با پوشش بیمه ای آحاد جامعه هدف با

ارزشمند در پیشگاه باریتمالی دانست و افزود:پاسخ به مطالبات قشر کارگری و نیازمند به خدمات تامین اجتماعی پس اندازی معنوی و بی نظیر است که نصیب کارکنان تامین اجتماعی شده است.

اسکندر کاکایی در این دیدار نیز با بیان

زهرا کارزگر.خبرنگار مملکت آیین تجلیل از بازنشستگان نمونه تامین اجتماعی استان گلستان با حضور دکتر منتظری نماینده مردم شریف گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی و روسای کانون های بازنشستگان و بازنشستگان نمونه استانی در محل اداره کل تامین اجتماعی استان گلستان برگزار گردید .

دکتر منتظری ضمن تبریک عید ولایت و امامت و عظمت غدیر از زحمات مولدین جامعه تقدیر و تشکر کرد . ایشان در ادامه افزودند به جد پیگیر مطالبات بازنشستگان در مجلس شورای اسلامی هستیم . هادی نودهی مدیرکل تامین اجتماعی گلستان در این آیین گفت: سازمان تامین اجتماعی بر اساس آموزه های دینی و برای تجلیل و تقدیر از پیشکسوتان اقدام به جمع آوری و کسب اطلاعات از بازنشستگان در زمینه و فعالیت های مختلف ورزشی، فرهنگی و اجتماعی کرده و با ارزیابی این فعالیت ها ، بازنشستگان

اعتبارات قنوات استان مرکزی ۲.۵ برابر افزایش می یابد



امسال محقق می شود. سرپرست معاونت آب و خاک جهادکشاورزی در خصوص قناتی که ثبت جهانی شده و آب آنها در کشاورزی استفاده می شود، گفت: اعتبارات ثابتی برای این قنات در نظر گرفته می شود که قنات ابراهیم آباد نیز از جمله این قنات ها است، در مجموع حدود ۱۲ قنات وجود دارد که ثبت جهانی شده است. سال گذشته مجموع اعتبارات قنات استان ۲۴ میلیارد بوده که ۱۳ میلیارد آن تخصیص یافته و امسال نیز قول می دهم که این رقم ۲ و نیم برابر افزایش پیدا کند. عباسی بیان کرد: اعتبار ۲۴۰۰ میلیاردی در سامانه های نوین آبیاری امسال به حدود ۲ هزار میلیارد رسیده که کاهش ۲۵ تا ۳۰ درصدی داشته است. سرپرست معاونت آب و خاک وزارت جهادکشاورزی تصریح کرد: امسال مجموع اعتبارات معاونت آب و خاک به جز قنات، نسبت به سال گذشته کاهش داشته به طوری که اعتبار سامانه های نوین آبیاری ۲۵ تا ۳۰ درصد کاهش داشته است. به تیبیت از کاهش رقم بودجه، اعتبارات کلی نیز رشد آنچنانی نشده و برخی موارد کاش نیز داشته است. عباسی اضافه کرد: تامین آب کشور ما از طریق بارندگی است که بارندگی نیز در درازمدت به کمتر از ۲۳۰ میلیمتر و در ۲ سال اخیر به کمتر از ۲۰۰ میلیمتر رسیده و چاره ای جز صرفه جویی و استفاده بهینه و محدود کردن توسعه افقی نداریم. وی در خصوص تسهیلات نیز ادامه داد: در تسهیلات به خصوص در تبصره ۸ که همه موارد پیش بینی شده، محدودیتی وجود ندارد و طبق تفاهم نامه ای که سال گذشته با بانک کشاورزی منعقد شده متقاضیان و بهره برداران می توانند از این تسهیلات بهره مند شوند. ارزش تفاهم نامه با بانک کشاورزی سال گذشته حدود ۱۷هزار و ۴۰۰ میلیارد بوده که ۵۰ درصد آن برای سال گذشته بوده که تقریبا نیمی از آن محقق شده و باقی نیز

بازدید مدیرکل بنادر و دریانوردی استان از اداره‌های فاوا و حراست



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با بازدید از اداره‌های فاوا و حراست این اداره کل از فعالیت این مجموعه ها قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، محمد شبکی نسب در بازدید از این ادارات اظهار کرد: بخش قابل توجهی از تلاش‌ها و خدمات اداره کل بنادر در سایه فعالیت‌های شبانه روزی مراکز حراست و فاوا است که باید قدردان آن باشیم.

وی بیان کرد: این دو مجموعه با نقشی انکارناپذیر به عنوان یک نبض تپنده در هر مجموعه محسوب می‌شود که تلاش سایر مجموعه ها نیز در سایه پویایی و تلاش آنها محقق می‌شود.

شبکی نسب اظهار کرد: در نشستی که در هفته گذشته به مناسبت روزهای فاوا و حراست در اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر برگزار شد تصمیم های خوبی در راستای رفع نیازها و کمبودهای این دو مجموعه گرفته شده است. وی ادامه داد: با توجه به اینکه امنیت و تکنولوژی های روز و پیشرفته حرف اول را در هر مجموعه می زند بدون شک تأثیر به توجه ویژه به مجموعه حراست و فاوا برای پیشبرد برنامه های فرا رو هستیم.

شبکی نسب افزود: اداره حراست به واسطه نقش سترگی که در تامین امنیت پایدار و

دارایی‌های سازمانی دارد باید با نگاهی ویژه و اولویت دار به آن وجود داشته باشد. وی افزود: در این راستا امید است همکاران ساعی و سخت کوش مان در ادارات حراست و فاوا بتوانند همچون همیشه بازویی توانمند برای پیشبرد اهداف اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در ارائه خدمت شایسته و مطلوب به جامعه هدف باشند.

مدیرکل تامین اجتماعی گیلان :

شهرداری ها از منظر اجتماعی نبض هر شهر و نمادی از رشد و پویایی جوامع محسوب می گردند



در آستانه عید سعید غدیر و همزمان با هفته تامین اجتماعی ، سرپرست شهرداری و اعضای شورای شهر رشت با مدیرکل تامین اجتماعی گیلان دیدار نمودند .

به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی استان گیلان ، علی حسین نژاد در این دیدار شهرداری را نمادی از پویایی و رشد و نبض یک شهر از حیث اجتماعی معرفی نموده و با اشاره به ماهیت و نقش آن در زندگی یکایک شهروندان ، همه دستگاهها را موظف به همکاری با این مجموعه دانست . وی کار در شهرداری و شورای شهر را مقدس و مسئولیتی خطیر برشمرده و با قدردانی از حضور و حمایتها و همکاری سرپرست شهرداری و اعضای شورای شهر ، عید غدیر را تبریک و برای این عزیزان سلامتی و توفیق آرزو نمود .

کارگرنیا رئیس شورای شهر رشت نیز با تاکید بر اهمیت و نقش تامین اجتماعی در جامعه و اهداف والای آن به ویژه کمک به اقشار نیازمند و ضعیف جامعه ، اظهار داشت : همه دستگاهها بمنزله حلقه های یک زنجیر به هم گره خورده و وابسته اند و هر یک در جای خود دارای اهمیت میباشند .

وی افزود: اگر همدلی بین دستگاهها و مسئولین حاکم نباشد خدمت و ثمرات تلاشه در جامعه احساس نمیشود . رئیس شورای شهر رشت با اشاره به بدهی شهرداری به تامین اجتماعی استان ، اظهار داشت : خود را مکلف به ادای این دین میدانیم و معتقدیم انجام این تکلیف قانونی سبب ارائه خدمات بهتری به جامعه خواهد بود .

محمد حسین واتق کارگرنیا با تاکید بر لزوم تقویت تعاملات ، افزود : هرچا فرصتی فراهم شود تا بتوانیم به شهروندان به ویژه جامعه کارگری خدمات انجام دهیم خود را موظف به همراهی با دستگاههای متولی میدانیم . در این نشست مذاکراتی در زمینه نحوه تسویه و تعیین تکلیف بدهی بیمه ای شهرداری به تامین اجتماعی و رفع مشکلات سوابق کارکنان این مجموعه به عمل آمد.

از ورود به سایت نسبت به انعقاد قرار داد بیمه پردازی اقدام و با احراز شرایط از مزایای مقرر در این قانون بهره مند شد.

مدیر کل تامین اجتماعی استان کرمانشاه با اشاره به ضریب پوششش ۳۹ درصدی استان در تامین اجتماعی اظهار کرد: از جمعیت حدودا ۲ میلیون نفری استان کرمانشاه بیش از ۷۶۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه ای تامین اجتماعی قرار دارند و در صورت نیاز با احراز شرایط بیمه شده اصلی و افراد تحت تکفل وی می توانند از مزایای مقرر در این قانون بهره مند گردند. کاکایی در پایان عنوان کرد:تعداد شعب خدمت رسان تامین اجتماعی استان کرمانشاه ۱۸ شعبه و تعداد کارگزاری های رسمی ۷ و همچنین تعداد شعب اقماری ۲ شعبه می باشد که با تلاش و کوشش بیش از ۴۰۰ نفر از مدیران و کارکنان و کارشناسان متخصص خدمت رسانی به مردم و شرکاء اجتماعی، راهبری و هدایت خواهد شد.

شرط سنی بین ۱۸ الی ۵۰ سال در سامانه هوشمند این سازمان به نشانی . Es.tami

تعبیه و در اختیار عموم شهروندان محترم قرار دارد و در صورت تمایل به بیمه

کارشناسان متخصص خدمت رسانی به مردم و شرکاء اجتماعی، راهبری و هدایت

خواهد شد.

این سامانه‌با اخذ گذرواژه مناسب، پس

از آنان

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

تأیید می‌شود.

در این راستا

شیوع زیرسویه‌های جدید امیکرون در بولیوی

وزیر بهداشت بولیوی روز دوشنبه اعلام کرد که زیرسویه های ۲.Ba و ۵.Ba امیکرون در این کشور در گردش هستند.

به‌گزارش ایسنا، این مقام بهداشتی بولیوی همچنین اعلام کرد که زیرسویه های ۱.Ba و ۲.Ba امیکرون در اواسط ماه مه سال جاری میلادی (۲۰۲۲) در این کشور شیوع داشته اما در دو هفته گذشته زیرسویه های ۲.Ba و ۵.Ba نیز شناسایی شده اند.

به گفته این مقام بهداشتی بولیوی، این زیرسویه های مسری امیکرون منجر به افزایش ۶۰ درصدی موارد ابتلا به کووید۱۹ در چند هفته گذشته در این کشور شده اند.

بر اساس آمارهای رسمی، بولیوی تا روز یکشنبه ۹۶۹ هزار و ۶۵۲ مورد ابتلا به کووید۱۹ و ۲۱ هزار و ۹۸۲ مورد مرگ ناشی از عوارض ابتلا به این بسیاری را گزارش کرده است.به گزارش شینهوا، در همین حال بر اساس گزارش وزارت بهداشت بولیوی، ۶۷ درصد از جمعیت این کشور اولین دز و بیش از ۵۵ درصد نیز دز دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

همچنین داده های یک مطالعه جدید که اخیرا در مجله Nature منتشر شده نیز نشان داد که احتمال ابتلا به زیرسویه ۵.Ba امیکرون در افراد واکسینه نشده پنج برابر بیشتر از افرادی است که در برابر کووید۱۹ واکسینه شده و دزهای یادآور این واکسن را دریافت کرده اند.

هشدار دبیرکل سازمان ملل:

بشر به دلیل بحران آب و هوا با "خودکشی جمعی" مواجه است

دبیرکل سازمان ملل متحد هشدار داد که بشر به دلیل بحران آب و هوایی با "خودکشی جمعی" روبروست.

به گزارش ایسنا، «آنتونیو گوتروش»، دبیرکل سازمان ملل متحد هشدار داد: آتش‌سوزی‌های جنگلی و موج گرما که سراسر جهان را فرا گرفته، نشان می‌دهد بشر با "خودکشی جمعی" مواجه است.آنتونیو گوتروش به وزرای ۴۰ کشور جهان گفت: نیمی از بشر در منطقه خطر ناشی از وقوع سیل، خشکسالی، طوفان‌های شدید و آتش‌سوزی‌های جنگلی قرار دارند. هیچ ملتی مصون نیست. با این حال، ما همچنان به استفاده از سوخت‌های فسیلی ادامه می‌دهیم.وی افزود: ما یک انتخاب داریم. اقدام جمعی یا خودکشی دسته جمعی. این انتخاب ماست.

آتش‌سوزی‌های جنگلی سراسر اروپا و شمال آمریکا را با چالش مواجه کرده است. در ماه‌های اخیر گرمای شدید رکوردهای دمایی در سراسر جهان شکسته شده زیرا موج گرما هند و جنوب آسیا را درنوردیده، خشکسالی بخش‌هایی از آفریقا را ویران کرده است و موج گرمای بی‌سابقه در هر دو قطب به طور همزمان ناشی‌شدن را شکفت زده کرده است. به گزارش روزنامه گاردین، دراین کنفرانس دو روزه آب و هوایی که در برلین برگزار میشود وزرای چندین کشور با یکدیگر ملاقات کرده و در مورد وضعیت نامطلوب آب و هوایی و همچنین افزایش قیمت سوخت‌های فسیلی و مواد غذایی و تأثیرات بحران آب و هوا بحث خواهند کرد.

معاون استاندار تهران خبرداد اجرای بیش از ۹۵ درصد مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از اجرای بیش از ۹۵ درصد مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در سال جاری خبر داد.

به گزارش ایسنا، حشمت اله عسگری در دوازدهمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران با اشاره به اجرایی شدن بیش از ۹۵ درصد مصوبات ستاد تسهیل استان در سال جاری بر پیگیری اجرای مصوبات این ستاد تاکید کرد و گفت: رصد و پایش مصوبات ستاد با حساسیت بیشتر دنبال می‌شود و دستگاه های اجرایی و بانک‌های عامل موظفند نسبت به اجرایی کردن آنها اقدام کنند. وی در ادامه اجرای به موقع مصوبات را عامل مهمی در رفع مشکلات واحدهای تولیدی دانست و افزود: کمیته نظارت بر مصوبات باید در جلسات ستاد تسهیل و خصوص اجرای مصوبات و دلایل عدم اجرایی شدن آنها گزارش‌های لازم را ارائه کنند.معاون اقتصادی استاندار تهران بخشی از مشکلات واحدهای تولیدی را مرتبط با دستگاه‌های خدمات‌رسان از جمله تامین اجتماعی، مالیاتی، شهرداری‌ها و ... دانست و گفت: نباید تولیدکنندگان را اسیر بروکراسی دست و پاگیر اداری کرد، به گونه‌ای که در سال تولید، دانش‌پیمان و اشتغال آفرین فرصت سوزی کرد. عسگری خاطرنشان کرد: در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید به مسائل و مشکلات غیربانکی ۱۴ واحد تولیدی و همچنین مشکلات بانکی ۷ واحد پرداخته شد و تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران همچنین در جلسه در جلسه کارگروه بررسی و تصویب طرح های تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ در پرداخت بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ خبر داد و گفت: تاکنون ۱۸۶۳ طرح با اشتغالزایی ۱۱۸۴۲ نفر و تسهیلات بالغ بر ۸۵ هزار و ۶۶ میلیارد ریال از محل تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ در جلسات کارگروه تصویب و برای بررسی و پرداخت به بانک‌های عامل ارسال شده است.

بر اساس اعلام پورتال استانداری تهران، وی افزود: میزان پرداختی بانک‌های عامل به متقاضیان از محل تسهیلات مذکور تاکنون بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال است و انتظار می‌رود با حجم طرح‌های معرفی شده و متقاضیان سرمایه گذاری استان این روند شتاب بیشتری به خود بگیرد و بانک‌های عامل روند مذکور را تسریع بخشند.

معاون اقتصادی استاندار تهران تعداد طرح‌های مصوب در این جلسه را ۳۷۹ طرح با اعتباری بالغ بر ۱۲ هزار و ۴۶۷ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۱۸۴۲۳ نفر متعلق به دستگاه های راه و شهرسازی (بازآفرینی شهری)، تعاون کار و رفاه اجتماعی، بنیاد برکت، فناوری اطلاعات، کمیته امداد، جهاد کشاورزی و صمت اعلام کرد که برای بررسی و پرداخت به بانک‌های عامل ارسال می‌شود.

با وجود اعلام ممنوعیت وزیر راه درباره فروش

نرخ دلاری بلیت به گردشگران خارجی؛ هنوز

برخی از ایرلاین ها بلیت دو ترخی می فروشند.

به گزارش مهر، انجمن شرکت‌های هواپیمایی در آذرماه سال ۱۴۰۰ در بيجوچه گرانی بلیت پروازها در مسیرهای داخلی، در دستورالعملی به ایرلاین‌ها، نرخ بلیت در مسیرهای داخلی را برای مسافر غیرایرانی متفاوت اعلام کرد، بر این اساس، سقف نرخ پروازهای داخلی زیر یک ساعت ۱۰۰ دلار و از یک ساعت بیشتر ۱۵۰ دلار تعیین شد.

این دستورالعمل نیز ماه امسال به دفاتر مسافرتی و شرکت‌های هواپیمایی برای اجرا ابلاغ شد و

جنگالی به پا کرد. خیلی‌ها مخالف این اقدام بودند و می‌گفتند که نمی‌توان برای مسیر داخلی دو نرخ تعیین کرد تا اینکه پس از مخالفت‌های بسیار، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی ایران گفت: فروش بلیت هواپیم‌ا به اتباع خارجی بر اساس نرخ دلار ممنوع است و این موضوع به همه شرکت‌های هواپیمایی ابلاغ شد.

اما بعد از اعلام ممنوعیت دو نرخي شدن بلیت هواپیم‌ا برای اتباع خارجی در مسیرهای داخلی، هنوز برخی از شرکت‌های هواپیمایی این نرخ را برای اتباع خارجی متفاوت می‌فروشند به عنوان مثال در مسیر تهران به مشهد که نرخ بلیت برای

رییس سندیکای تولیدکنندگان داروی انسانی:

چندنرخي بودن ارز به صنعت دارو آسیب وارد کرد



تکلیفی که قانون بوجه ۱۴۰۱ تاکید کرده پرداخت از جیب مردم از شهروبر افزایش نیابد، به سرانجام رسید و سقف پوشش سازمان‌های بیمه ای در حوزه دارو افزایش یافت. به گفته وی، قیمت داروها مانند سال گذشته است و در حال حاضر تامین نقدینگی صنعت دارویی کشور را پیگیری می‌کنیم و جلسات

مداوم در این زمینه برگزار می شود.

عبدزاده خاطر‌نشان کرد: امسال بیمه شدن حدود ۶ میلیون نفر تعهد بزرگی بوده که دولت بیمه ای در سازمان های بیمه گر متعهد شدند داروها بدون افزایش قیمت به دست بیماران برسد.

وی اظهار داشت: همچنین باید مطالبات

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا:



بیماری، در منزل بمانند و بعد از دوره بیماری، از ماسک های مطمئن یا دو ماسک سه لایه استفاده کنند.

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا افزود: حجاج و زائران اربعین حسینیه ختما علاوه بر تزریق نوبت یادآور واکسن(۶ ماه بعد از آخرین نوبت واکسن کرونا)، فاصله گذاری فیزیکی را رعایت و ختما از ماسک به ویژه در تجمعات، استفاده کنند.

رونمایی از اپلیکیشن اختصاصی بازماندگان؛به‌زودی



از طریق بانک زمان که به‌زودی رونمایی می‌شود، برگزار خواهد شد. بانک زمان یک اپلیکیشن است که اطلاعات بازماندگان از تحصیل روی آن ثبت می‌شود و تعدادی از معلمان نیز به ارائه خدمت آموزشی می‌پردازند. در واقع در دوره‌های ترتیب داده بخشی از نواقص که بازماندگان شناسایی شده در دروس داشتند جبران می‌شود و اول مهر با قدرت به مدرسه برمی‌گردند.

وی در پاسخ به پرسشی درباره نحوه جمع‌آوری اطلاعات در بانک زمان و همچنین نحوه پیوستن معلمان به این طرح عنوان کرد: همانند شبکه شاد که اطلاعات دانش‌آموز در آن ثبت شده، اطلاعات بازماندگان از تحصیل را وارد می‌کنیم. معلمان یک طرفه داوطلب هستند به این افراد متصل شده و آموزش‌ها در بستر شاد دنبال می‌شود. برای معلمان امتیازات و تسهیلاتی در این طرح درنظر گرفته می‌شود که البته بخشی از موارد گفته شده در مرحله طراحی وجود دارد، مختلف است و هنوز به عدد قطعی نهایی نرسیده‌ایم، اما عدد بالاست و باید اینها را در مرحله اول شناسایی و سپس جذب کنیم.

خان‌محمدی از طراحی و رونمایی از یک اپلیکیشن جدید برای ساماندهی و آموزش بازماندگان از تحصیل تحت عنوان «بانک زمان» خبر داد و گفت: دوره‌هایی

هنوز برخی ایرلاین ها بلیت دلاری به گردشگران خارجی می فروشند



مسافر ایرانی معمولاً یک میلیون و ۱۹ هزار تومان است برای اتباع خارجی یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان تمام می‌شود.

این شرکت‌های هواپیمایی در پاسخ به اینکه مدتی است ممنوعیت این کار اعلام شده، پاسخ می‌دهند که هنوز به ما ابلاغ نکرده‌اند.

به نظر می‌رسد برخی از شرکت‌های هواپیمایی یا سودشان را در فروش نرخ ارزی بلیت می‌بینند و یا در گیر و دار نامه‌های اداری هستند تا بتوانند این نرخ را یکسان کنند. این در حالی است که بسیاری دیگر از این شرکت‌های هوایی، نرخ دلاری را ملغی کرده‌اند.

«موج جهنمی» گرما به سوی شمال اروپا می‌رود

غرب اروپا روز دوشنبه را هم داغ و سوزان به پایان برد و موج بی‌سابقه گرما در حالی که به سوی شمال این قاره در حرکت است، در فرانسه و اسپانیا رکوردهای جدیدی بر جای گذاشت.

به گزارش ایسنا، در فرانسه و بریتانیا هشدار جدی گرمای طاقت‌فرسا صادر شده و همزمان در شمال اسپانیا دمای ۲۳ درجه سانتیگراد برای نخستین بار در روز دوشنبه (۱۸ ژوئیه) ثبت شد. همزمان آتش‌سوزی‌های گسترده در جنگل‌ها و مراتع فرانسه، پرتغال، اسپانیا و یونان هزاران نفر را ناچار به تخلیه فوری منازل‌شان کرده است. کارشناسان در بریتانیا می‌گویند که منتظر ثبت گرم‌ترین روز در تاریخ هواشناسی این کشور هستند و این در حالی است که فرانسه با موج داغی دست و پنجه نرم می‌کند که «روز قیامتی» توصیف شده است.

بخش‌های متعددی از فرانسه همین حالا هم «رکورد داغ‌ترین روز تاریخ خود» را ثبت کرده‌اند مانند شهر نانت در غرب که به گفته مقام‌های سازمان هواشناسی فرانسه رکورد ۴۲ درجه سانتیگراد را شاهد بود.

بنابر گزارشات تازه، آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع اروپا تاکنون ۲۴ هزار نفر را ناچار به تخلیه فوری و فرار به مناطق امن کرده است.

یکی از ایسن مناطق ژیروند در جنوب غرب فرانسه است که از معروف‌ترین مناطق گردشگری تاستانی در اروپا است. آتش‌نشانان در این منطقه مشغول مبارزه با شعله‌های سرکش آتش هستند که از سه‌شنبه گذشته تا دیروز ۱۵ هزار هکتار را سوزانده است.

همچنین بریتانیا روز دوشنبه با ثبت ۳۸.۱ درجه سانتیگراد (در ناحیه سافوک در شرق انگلستان) یکی از گرم‌ترین روزهای ثبت شده در تاریخ خود را گذراند اما کارشناسان هشدار داده‌اند که تا ساعتی دیگر، امروز (سه‌شنبه) می‌تواند با ثبت دمای ۴۰ درجه سانتیگراد به داغ‌ترین روز ثبت شده در تاریخ بریتانیا بدل شود.

موج گرما صدها پرواز و حرکت قطار را مختل کرده است. فرودگاه لوتون لندن روز دوشنبه و پس از آن که گرما بخشی از آسفالت باند پرواز را آب کرد، ناچار به لغو پروازها شد.

همچنین در هلند روز دوشنبه گرم‌ترین روز سال ثبت شد. در جنوب غربی شهر وست‌دروپ، دما به ۲۳.۶ درجه سانتیگراد رسید و انتظار می‌رود روز سه شنبه در جنوب و مرکز هلند داغ‌تر هم شود و شاید به بالای ۳۹ درجه برود.

پیش‌بینی هواشناسان حاکی از حرکت این جبهه داغ به سمت شمال اروپا است و آلمان، بلژیک و ایتالیا در روزهای آینده باید منتظر تجربه دمای بالای ۴۰ درجه سانتیگراد باشند که با توجه به رطوبت بالا گرم‌تر هم احساس می‌شود.

به گزارش بی بی سی، همچنین در اسپانیا و پرتغال طی چند روز گذشته بیش از ۱۰۰۰ مورد مرگ به گرما نسبت داده شده است.

خطری که زنان را بیش از مردان تهدید می‌کند

بر اساس نتایج منتشر شده خطر سکنه مغزی زنان را بیش از مردان تهدید می‌کند زیرا علائم سکنه مغزی در زنان نادیده گرفته می‌شود.

به نقل از هلت، در زمان بروز سکنه مغزی بسیار مهم است که سریع عمل کنید؛ بنابراین دانستن علائم سکنه مغزی می‌تواند یک زندگی را نجات دهد.

برخی از علائم رایج سکنه مغزی شامل تکلم نامفهوم و مشکل در درک گفتار دیگران، فلج در یک طرف بدن، سردرد و مشکل در راه رفتن است.

اگر مشکوک به سکنه مغزی هستید، می‌توانید از واژه FAST(مخفف صورت، بازوها، گفتار و زمان است) استفاده کنید. از فرد بخواهید که لبخند بزند؛ بازوهایش را بالا بیاورد و با شما صحبت کند.

کسی که دچار سکنه مغزی می‌شود، ممکن است افتادگی یک طرف صورت، مشکل در بالا بردن یکی از بازوها یا مشکل در صحبت کردن را تجربه کند. در نهایت اگر کسی را مشاهده کردید که این علائم را دارد، با اورژانس تماس بگیرید تا کمک پزشکی دریافت کند.

درمان به موقع می‌تواند به کاهش خطر آسیب مغزی کمک کند. با این حال در حالی که این‌ها علائم معمول سکنه مغزی است، بدانید که علائم سکنه گاهی اوقات می‌تواند در زنان کمی متفاوت به نظر برسد.

زنان ممکن است علائم سکنه مغزی منحصر به فردتری را تجربه کنند که این علائم شامل ضربان سریع قلب، سسکسکه درد قفسه سینه، حالت تهوع، خستگی و تنگی نفس است.

از آنجایی که این علائم به طور کلی با سکنه مغزی مرتبط نیست، دکتر پی ال لائر، متخصص مغز و اعصاب در ایالات متحده، می‌گوید: تشخیص

سکنه در زنان ممکن است بیشتر طول بکشد. انجمن قلب آمریکا می‌گوید زنان تقریباً ۶۰ درصد از مرگ‌ومیرهای ناشی از سکنه مغزی را تشکیل می‌دهند که تصور می‌شود به دلیل تفاوت و خاموش بودن بروز علائم باشد.

دکتر پوجا خاتری توضیح می‌دهد چگونه سکنه مغزی در زنان ممکن است به صورت خستگی یا سرد شروع شود و زنان ممکن است این علائم را به دلیل اینکه شدید به نظر نمی‌رسند نادیده بگیرند. وی توصیه می‌کند: اگر علائم غیرمعمولی را تجربه می‌کنید، ضروری است به سرعت توسط پزشک معاینه شوید.

«جکی چان» در سوره فیلم جنگی می‌سازد



شهر حجر الاسود در نزدیکی پایتخت سوریه که پس از عملیات سال ۲۰۱۸ برای بیرون راندن داعش متروکه شده بود، هم اکنون لوکیشن فیلم اکشنی به تهیه‌کنندگی «جکی چان» شده‌است.

فیلم جدید «جکی چان» با نام «عملیات خانگی» برگرفته از تخلیه چینی و سایر شهروندان خارجی از جنگ یمن در سال ۲۰۱۵ است؛ عملیاتی که به عنوان نقطه عطفی برای پکن تلقی می‌شد.

کشور یمن که تحت تأثیر تجاوز نیروهای سعودی است هم‌اکنون برای فیلمبرداری بسیار خطرناک است و به همین دلیل برخی از صحنه‌های این فیلم که توسط یک شرکت تولیدی اماراتی نیز حمایت می‌شود، در سوریه فیلمبرداری می‌شود و سفیر چین، که روابط دیپلماتیک خوبی با سوریه دارد نیز برای آغاز فیلمبرداری این فیلم در سوریه حجر الاسود حضور یافت. ویرانه‌های حجر الاسود در چند روز گذشته مملو از گروهی متشکل از بازگیران با لباس‌های قبیله‌ای یمنی، افراد با لباس‌های مسوری و اعضای چینی گروه فیلم‌سازی بوده است.

«جکی چان» یکی از تهیه‌کنندگان اصلی این فیلم است که البته هنوز برنامه‌ای برای سفر به سوریه و حضور در لوکیشن فیلم «عملیات خانگی» به کارگردانی «سانگ بینشی» را ندارد.

بررسی سینمای متفاوت هند با «خیمه‌شب‌باز»

سینماتک خانه هنرمندان ایران به‌عنوان پیش‌درآمدی بر سینمای متفاوت هند میزبان اکران و بررسی فیلم سینمایی «خیمه‌شب‌باز» می‌شود. فیلم سینمایی «خیمه‌شب‌باز» محصول سال ۲۰۱۶ کشور هند و به کارگردانی نیشیکانت کامات در سینماتک خانه هنرمندان ایران به نمایش درمی‌آید. این فیلم که روز چهارشنبه، ۲۹ تیر ساعت ۱۷:۳۰ در سالن استاد شهناز خانه هنرمندان ایران نمایش داده خواهد شد، به‌عنوان پیش‌درآمدی بر سینمای متفاوت هند است که سامان‌گانی و مرسله مفهیمی به نقد و بررسی آن می‌پردازند.

خلاصه داستان «خیمه‌شب‌باز» آمده است: «هردی به‌نام نیرمال خانوادهاش را طی یک فاجعه انسانی از دست می‌دهد، تیرمال سفری را برای به‌دست آوردن پاسخی منطقی راجع به این فاجعه آغاز می‌کند که در نهایت او را برای گرفتن انتقام از مسئولان این کار تشویق می‌کند…». «در «خیمه‌شب‌باز» بازیگرانی هم‌چون عرفان خان، ویشش باسسال، جیمی شرگیل، توشار دالوی، نیش پاندی، سادھیل کاپور و … به ایفای نقش می‌پردازند.

تقدیر سه انجمن حقوقی و علوم انسانی از «مجبوریم»

«انجمن حقوق‌شناسی»، مؤسسه فرهنگی هنری «حقوق و هنر» و «خانه اندیشمندان علوم انسانی» طی مراسمی با اهدای سپاس‌نامه از رضا درمیشیان برای ساخت فیلم «مجبوریم» تقدیر کردند. شب گذشته طی مراسمی در تالار فردوسی خانه اندیشمندان و علوم انسانی «سپاس‌نامه» این سه انجمن به رضا درمیشیان اهدا شد.

در این مراسم که به دبیری دکتر تهمورث بشپریه رئیس هیئات مدیره انجمن علمی حقوق‌شناسی برگزار شد، دکتر وحید آگاه (مدیر عامل موسسه حقوق و هنر)، دکتر غلامرضا حسداد (عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی)، شاپور منوچهری (نائب رئیس پیشین کانون وکلای دادگستری مرکز)، دکتر علیرضا میلانی فر (وکیل دادگستری و پزشک) و دکتر مانوش منوچهری (وکیل و مشاور حقوقی فیلم) به تحلیل حقوقی، پزشکی، جامعه‌شناسی و صنفی فیلم پرداختند و پس از آن «سپاس‌نامه» توسط شاپور منوچهری استاد و پیشکسوت حقوق به درمیشیان اهدا شد.

در متن این سپاس‌نامه آمده است: «مؤسسه فرهنگی هنسری «حقوق و هنر» به عنوان نهادی در جستجوی ارتباط و تحلیل جهان‌حقوق با دنیای هنر، «انجمن حقوق‌شناسی» به عنوان انجمنی فعال در عرصه جامعه برای تبیین ذات و منزلت حقوق از منظر دانشگاهی و «خانه اندیشمندان علوم انسانی» به عنوان مأنی‌برای جامعه مدنی در عرصه حقوق انسانی و اجتماعی، فیلم سینمایی «مجبوریم» را ارج می‌نهند و از جنابعالی به عنوان تهیه‌کننده، نویسنده و کارگردان این فیلم، سوای زیبایی‌های هنری و شایستگی‌های سینمایی فیلم، به جهت «پرداخت هنرمندانه به مفوله حق و حقوق، جایگاه دعای منفعت عمومی، ارزشمندی نهاد وکالت و وکیل در اجتماع، تمرکز و نور انداختن به آسیبی اجتماعی، تبیین و شفافیت جایگاه پزشکان و مسوولیت اجتماعی آن‌ها، ارائه تصویری واقعی و مصفانه از دادگاه، آدورسی و نقدشودن و غلغغهمندی اجتماعی» سپاسگزاریم. «مجبوریم» که برنده پنج جایزه بین المللی است که در این میان سه جایزه بهترین فیلم تماشاگران از فستیوال‌های وژول فرانسه، آسیاتیکای رم ایتالیا و چینه‌چتای هلند است. پیش از این کانون وکلای دادگستری استان بوشر، کانون وکلای دادگستری شهر گیلان و انجمن مددکاران اجتماعی ایران با اهدای لوح تقدیری از درمیشیان به خاطر ساخت این فیلم تقدیر کرده بودند. «مجبوریم» را هم اکنون می‌توانید در اکران آنلاین نماوا و فیلمو تماشا کنید.

روزنامهٔ اجتماعی-سیاسی صبح ایرانمه‌ارکت

چهارشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۱ – ۲۰ ذی الحجهٔ ۱۴۴۳ – ۲۰ جولای ۲۰۲۲ – سال چهارم – شماره ۱۱۱۰

روزنامهٔ اجتماعی-سیاسی صبح ایران

مراسم افتتاحیه هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم شهر در پردیس ملت برگزار شد.

آیین افتتاحیه هشتمین جشنواره فیلم شهر به دبیری مجید اکبرشاهی‌شامگاه روز گذشته؛ یکشنبه ۲۶ تیرماه در پردیس ملت برگزار شد. در این برنامه رییس سازمان سینمایی به بیان نکاتی پرداخت از تصویر ارائه‌شده در سینما از ایران انتقاد کرد.

مجید اکبرشاهی در ابتدای این مراسم گفت: هر چه از تعداد دوره‌های جشنواره فیلم شهر می‌گذرد، بیشتر متوجه نیاز این رویداد به حمایت می‌شویم. شخصاً امیلوارم با حمایت همه‌جانبه مدیران و اصحاب رسانه، این جشنواره سینمایی روز به روز پیشرفت کند و به بالندگی برسد.

وی ضمن بیان اینکه در این دوره با شعار شهرداری تهران مبنی بر «لانشهر تهران الگوی جهان اسلام» کار خود را آغاز کرده است، از روند اقدامات انجام شده در این رویداد سینمایی گفت و ادامه داد: از همه هنرمندان و فیلمسازانی که در این رویداد شرکت کرده‌اند از همه همکارانم در مؤسسه تصویر شهر تشکر می‌کنم.

در ادامه این برنامه امین توکلی‌زاده معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران بیان کرد: حتماً دوستان در این چند وقت متوجه شده‌اند که کالبد شهر تغییر کرده است. در این موقعیت شهری یکی از نکاتی که به آن تأکید می‌شود، بحث این است که در کنار کالبد شهر به روح آن هم توجه کنیم. به نظر می‌رسد در این حوزه کمکاری داریم. یک توجه ویژه به هویت شهر نیاز است که برگرفته از تمدن، انقلاب و دین ماست. اگر توجه درستی به هویت ملی، شهری و انقلابی نباشد، بسیاری از آسیب‌های ما در شهر برطرف می‌شودوی ادامه داد: علاوه بر این، در ذیل این موضوع سبک زندگی خانوادگی و شهری وجود دارد که باید به آن توجه کرد. ما در این حوزه دستمان را به سمت سرمایه‌های شهر که همان مردم هستند، دراز می‌کنیم. برای اینکه بتوانیم یک هویت درست و سرزنده را ترویج دهیم و شهری زیباتر داشته باشیم، نیاز داریم هنرمندان را دریابیم. در این راستا رانخانه‌های فرهنگی می‌تواند باعث توجه ما به برخی موضوعات بیشتر جلب‌شود.معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران در ادامه صحبت‌هایش گفت: شناخت آسیب‌ها و رهیافت‌ها با کمک هنرمندان مسیر می‌شود. شخصاً از آنها تنها یاری مدیریت شهری را دارم تا همه مسائل شهر را بشناسند و هم به رهیافت‌های درست برسند. به این ترتیب ظرفیت‌های شهر به درستی معرفی می‌شود. در واقع این موارد د کنار هم می‌توانند سبب شکل‌گیری مجموعه‌ای بین‌مدیریت شهری و ظرفیت‌های بزرگ انسانی ایجاد کنند.

■ **اهدای جوایز بخش محله**

در بخش بعدی این مراسم از برگزیدگان بخش «محله» تقدیر شد. جایزه ویژه شهر تهران از می‌ان نامزدهای دریافت جایزه، لوح تقدیر و جایزه نقدی به ستاره سرداری برای فیلم «سبدان به ستاره» و عطیه سادات حاجتی برای فیلم «شانه به شانه» اهدا شد.همچنین در بخش محله از میان شش نامزد، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به علی تری‌پور برای فیلم «هن یک نفر هستم» اهدا شد. دیپلم افتخار و جایزه نقدی نیز بخش نیز به مهدی شامشوری برای فیلم «ایستگاه آخر» رسید. همچنین تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به سعید نجاتی برای فیلم «همیشه تو اول سلام می‌کنی» اهدا شد. در پایان تندیس جشنواره دیپلم افتخار و جایزه نقدی به احسان طائی اهدا شد.

■ **بزرگداشت جعفر دهقان [جشنواره فجر خجالت‌زده شد!**

آیین بزرگداشت جعفر دهقان، بازیگر سینما و تلویزیون بخش دیگری از این مراسم بود. ابتدا نماهنگی از فعالیت‌های این هنرمند برای حاضرین بخش شد و در ادامه نوبت به بخش پیام ویدیویی سیدجواد هاشمی رسید و او از این صحبت کرد که جعفر دهقان یکی از مربیان در دوره اولیه بازی در فیلم‌های دفاع مقدس بوده است.

همچنین محسن محسنی‌نسب، کارگردان نیز در ادامه گفت: معمولاً وقتی ما کارگردانان می‌خواهیم برای شخصیتی، بازیگری انتخاب کنیم کار بسیار سخت و پیچیده است، ولی وقتی جعفر دهقان را انتخاب می‌کنیم هر چقدر از نقش دور باشد، طوری رفتار می‌کند که گویا برای آن نقش ساخته شده است، به قدری خوب آن بازیگر را در اختیار داریم.

مهرداد خوشبخت کارگردان سینما ضمن اشاره به برخی دست‌اندازها در مسیر ساخت فیلم‌های سینمایی با موضوعات و سوژه‌های مرتبط با تاریخ اسلام، تأکید کرد فیلمسازان برای ورود به این حوزه می‌رغبت نبینند.

مهرداد خوشبخت کارگردان سینما که در کارنامه حرفه‌ای خود فیلم سینمایی «عقاب صحرا» با موضوع صلح حدیبیه در تاریخ صدر اسلام را دارد، درباره بی‌رغبتی فیلم‌سازان برای ورود به حوزه ساخت آثار مرتبط با تاریخ اسلام گفت: ابتدا باید بینیم چرا به این نتیجه رسیده‌اید که چنین رغبتی در میان فیلمسازان وجود ندارد؟ و نظرم این رغبت وجود دارد کم‌اینکه خود من این رغبت را دارم و علاقه‌مندم مجدد در این حوزه فیلم بسازم چراکه تجربه جالبی برای من بود.

وی درباره کمبود آثاری از این دست در ویرترین سینمای ایران افزود: دلیل اصلی این مسئله این است که فیلم تاریخی، فیلم گرانی است و مشکل اصلی برای فیلمسازان این است که شرایط ساخت چنین آثار و فراهم نمی‌شود. فیلم‌های گران فارغ از این اینکه مرتبط با تاریخ اسلام و یا تاریخ ایران باشند، مشکل اصلی‌شان همین هزینه بالاست و رفع این مشکل هم نیاز به حمایت‌های دولتی دارد.

خوشبخت درباره دیگر چالش‌های فیلمسازی در این حوزه گفت: واقعیت این است که در این زمینه فیلمساز با تجربه هم کم داریم. بعد از نسل فیلمسازان باسابقه‌ای همچون داود میرباقری و مهدی فخیم‌زاده، چنین جرات‌ور می‌شود نسل ما که مگر چند کارگردانی تاریخی‌ساز داریم؟

کارگردان «آبادان یسازده ۶۰» تأکید کرد: ورود به این حوزه حتماً اذیت‌ها و سختی‌های دارد. امروز فیلمسازی اساساً کار سختی شده است و این نوع خاص فیلم‌سازی طبیعتاً سخت‌تر هم هست. این فیلمساز درباره جای خالی روایت سینمایی از واقعه مهم غدیر ختم در

تغییرات اقلیمی چه تأثیری بر مقاصد گردشگری دارد؟

گرمایش زمین ریشه افزایش شدید دمای آب و هوا، توفان‌های ویرانگر و بسیاری از پدیده‌های در‌درساز دیگر است. اما صنعت گردشگری چطور با این مشکل مقابله می‌کند؟

اگر بخواهیم به بارزترین تأثیرات تغییرات اقلیمی بر محیط اشاره کنیم، می‌توانیم «اس ترک» یکی از بهترین سواحل «مایورکا» را مثال بزنیم. در این ساحل، پناهگاه‌های زیرزمینی بتنی و عظیمی که اواسط قرن بیستم توسط «فرانسیسکو فرانکو» ساخته شده است، در ابتدا زیر تل‌های شن پنهان شده بودند، اما این روزها این سازه‌ها از زیر شن‌ها بیرون آمده‌اند، چراکه افزایش سطح آب سبب فرسایش بخش‌هایی از این ساحل شده است و این منظره را تحت تأثیر قرار داده است. گردشندان دریافته‌اند ساحل «اس ترک» امروزه ۴۰ متر کوتاه‌تر از قبل است. اگر گرمایش زمین به همین روند ادامه پیدا کند، بسیاری دیگر از ساحل‌های «مایورکا» درون دریا ناپدید خواهد شد.

«توماس دوراک» از متولیان تحقیقاتی است که توسط آژانس محیط‌زیستی فدرال آلمان درباره تأثیرات گرمایش زمین بر روی گردشگری انجام شد. به گفته «دوراک» ما در منطقه مدیترانه شاهد فرسایش خشکی در ابعاد وسیع هستیم.

با این حال این مسئله تأثیری بر شمار بازدیدکنندگان نداشته است، پیش‌بینی می‌شود شمار بازدیدکنندگان از «مایورکا» در تابستان امسال حتی رکورد جدیدی را نیز به ثبت برساند. «دوراک» معتقد بسیاری از اروپایی‌ها به عادت‌هایی که در زندگی دارند بسیار اهمیت می‌دهند و کسی که ۲۰ سال تعطیلات را در ایتالیا گذرانده است به این کار ادامه خواهد داد و حتی فاجعه‌های طبیعی همچون سقوط یخچال طبیعی در «ولومیتی» که در ماه جولای سبب کشته شدن ۱۱ نفر شد نیز برای مدت طولانی نظر مردم را تغییر نخواهد داد.

با این حال «ولراکر» که یک استاد رتفه مدیریت گردشگری در دانشگاه وین است، بیان کرد: اگر یک منطقه به طور مدام تحت تأثیر سیل یا بهمن دچار آسیب شود، گردشگری آن منطقه نیز در نهایت تحت تأثیر قرار خواهد گرفت. اما این اتفاقات هر از گاهی در نقاط مختلف جهان و وقوع می‌پیوندند. با اینکه مردم از خطرات آگاه هستند، اما این خطرات را مختص منطقه مشخصی نمی‌دانند. با این حال این استاد دانشگاه معتقد است، کاراییب از این قاعده مستثنی است. در سپتامبر سال ۲۰۱۹، توفان فصلی «دوریان» خسارت‌های شدیدی را در «هاهاما» به بار آورد و در نتیجه آن گردشگری این منطقه به زانو درآمد.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: محمد حیدری

سر دبیر: حسین رضا سراج

دبیر تحریریه: مونا ربیعیان

دبیر سروسیس فرهنگ و هنر: فرخنده امیری

مدیر هنری: علی صامتی

صفحه‌آرا: محمد کربلانی حسین

آدرس: تهران، اتوبان نواب، بالاتر از میدان جمهوری خیابان ارومیه شرقی، پلاک ۱۰۴

سازمان آگهی‌ها: ۶۶۵۹۷۱۴۹

سندف پستی: ۷۶۵-۱۳۱۸

شماره تماس: ۰۲۱-۶۶۵۱۸۴۹۱

تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۴۸۷۳۳

جاب و لینتوگر: گل آذین

خرزاعی:

تصویر ارائه‌شده از تهران در سینما حاصل تراوش ذهنی برخی کارگردان‌هاست

بعد از کرونا دور هم جمع شویم و را به جا می‌آوریم. چراکه که خداوند به ما عمری داد تا با هم فیلم ببینیم و دور هم باشیم.

وی افزود: در سازمان سینمایی، سفرهای مختلفی را در شهرستان‌ها آغاز کردیم که هر هفته به یکی از استان‌های کم‌برخوردار سر می‌زنیم. این حرکت کم‌سابقه از سوی سازمان سینمایی بود. مدیران سینمایی در شهرستان‌ها و فیلسازان شهرهای دیگر حضور پیدا می‌کنند و راجع به مشکلات فیلمسازی در شهرستان‌ها صحبت می‌شود. در برخی از این دیدارها مدیران برخی از استان‌ها گله می‌کردند که چرا تصویری که از ما در آثار وجود دارد نهنکاری را نشان می‌دهد؟ برای رفع این تصور چه باید کرد؟ چرا در همه فیلم‌ها قاجاچی در استان ماست؟ گویا هیچ فضایی نداریم! ما آنها گفتیم چرا در همه فیلم‌ها قاجاچی در استان ماست؟ گویا هیچ فضایی نداریم! ما آنها گفتیم وقتی تصویری غلط از شهر شما ارائه می‌شود، مردم سایر استان‌ها هم همانطور تصور می‌کنند و باعث می‌شود مردمی که می‌خواهند به این مناطق سفر کنند، نگران باشند، پس باید تلاش تصویر ارائه شده درست باشد.

رییس سازمان سینمایی در ادامه بیان کرد: بسیاری اوقات در خارج از کشور وقتی راجع به دستاوردها، زیبایی‌ها، هویت، فضای تمدنی و آداب و رسوم تهران می‌گوییم تعجب می‌کنند. بسیاری از مسافران خارجی وقتی وارد تهران می‌شوند می‌گویند چنین تصویری از تهران نداریم، چون سینمایی که از تهران ارائه شده کم کاری کرده است و معمولاً تصویر غلطی از آن منتقل می‌کرده و تراوشت ذهنی کارگردان یا فیلسازان بوده است. کسانی که در عرصه فرهنگ و هنر تلاش می‌کنند باید در تبیین جایگاه مردم و کشور تلاش کنند و باید به فکر تأثیرگذاری اثر هم باشیم.

خزاعی ادامه داد: ۸۵ درصد فیلم‌های که درباره تهران ساخته می‌شود راجع به آسیب‌های شهری است. آیا زیبایی‌های دیگری نیست که به تصویر بکشیم و باید با رویکرد سیاه‌پوایی آن اثر ساخته شود؟ قطعاً اینگونه نیست و باید تلاش شود تصویر خوبی از تهران در آثار سینمایی ارائه دهیم تا ثابت و ضبط شود. سینما باید به سمت هویت ملی برود و نه سینمای میلی. از مدیران و مسئولان شهرداری تشکر می‌کنم که بوجده بسیار خوبی برای سینما در شهر اختصاص داده‌اند و امسال و سال دیگر هنرمندان را برای خلق آثار هنری براری می‌کنند. جا دارد از نادر طالب‌زاده و یادالله صمدی که فیلم‌های شهری تولید می‌کردند نیز با ذکر صولات، یاد کنیم.

■ **معرفی برگزیدگان بخش سریال‌های تلویزیونی و نمایش خانگی**

همچنین در بخش دیگری از این مراسم، از برگزیدگان بخش «اقلام تبلیغات سینمای ایران و افرینش‌های هنری شهر» تقدیر به عمل آمد.

در بخش نقاشی‌های شهری، دیپلم افتخار و نشان‌زرین جشنواره و جایزه نقدی به عیسی آئینی برای اثر «خانه دوست کجاست» اهدا شد. در بخش مسابقه پوسترهای شهری، دیپلم افتخار و نشان زرین جشنواره و جایزه نقدی مشترکاً با آقایان محمود شکیبا و محمود آراسته برای اثر «هسته‌های محبت» و محمد شکیبا برای اثر قیمت‌ها آزادند اهدا شد. در بخش کارافیک محیطی نیز، دیپلم افتخار: نشان‌زرین و جایزه نقدی به ارسلان عیوضی‌زاده، وحید حسن نصرالله، محمدرضا چیت‌ساز برای «عمرست تخلیلم و صحرایی نادریم» اهدا شد. در بخش المان‌های شهری، دیپلم افتخار و نشان زرین جشنواره و جایزه نقدی به محمدحسین عماد برای اثر «شش به اهدا شد. در بخش تیزر شهری نیز، دیپلم افتخار و نشان زرین جشنواره و جایزه نقدی به «محمد امین امامی برای تیزر «همه با هم قهرمانیم» اهدا شد. در بخش پوستر فیلم‌های کوتاه و مستند، دیپلم افتخار و نشان زرین دیپلم افتخار و نشان‌زرین جشنواره و جایزه نقدی به «محمد تقی‌پور» برای پوستر فیلم «بهمن» اهدا شد. در بخش مسابقه پوستر فیلم «بیجان امدادی» برای آئونس فیلم «سرخوبست» اهدا شد. در بخش پائانی این مراسم نیز محمد معتمدی به اجرای قطعاتی پرداخت. مراسم افتتاحیه هشتمین جشنواره فیلم شهر ۳۰ دقیقه مانده به بامداد روز یکشنبه به پایان رسید.

فیلمسازی درباره تاریخ اسلام و یک سوء تفاهم

فیلم «عقاب صحرا» را بار دیگر بسازیم، شاید در حدود ۳۰ میلیارد تومان هزینه نیاز داشته باشد. هر نهادی مانند وزارت ارشاد بخواهد این ۳۰ میلیارد تومان را تقبل کند، می‌تواند همان ابتدا بگوید من ۱۰ درصد بودجه را به فرایند تحقیق و نگارش سناریوی خوب اختصاص می‌دهم. با تخصیص این سه میلیارد تومان، حتی اگر ۲ میلیارد تومان هم دور ریخته نشود، با یک میلیارد تومان می‌توان به یک فیلمنامه خوب رسید، آیا نمی‌ارزد؟

وی ادامه داد: نمی‌دانم اینکه برخی مدیران می‌گویند سناریوی خوب وجود ندارد، چه معنایی دارد. مگر قرار است عده‌ای در منزل‌شان برای شما سناریو بنویسند؟ بالاخره یک جایی باید سفارش سناریو را بدهد. کارگردان «عقاب صحرا» درباره مشکلات خود در مسیر ساخت این فیلم توضیح داد: بخشی از مشکلات آن فیلم به این دلیل بود که تهیه‌کننده حرفه‌ای نداریم و بنیاد فارابی هم بعدها متوجه اشتباه خود در این زمینه شد. آن فیلم تهیه‌کننده خوبی نداشت که حامی ما باشد. بعدها و در میانه راه که کار متوقف شد، دوستان فارابی متوجه اشتباه شدند و خالصانه تلاش کردند آن را جبران کنند. در یک سوم پایانی فیلمبرداری و مراحل فارابی بود. خوشبخت درباره ابرار از نمایشش برای تکرار این تجربه به رغم مشکلات به‌وجود آمده هم تأکید کرد: واقعیت این است که فیلمسازی سخت شده است و این الزاماً به این معنا نیست که عده‌ای نشده‌اند تا ما را اذیت کنند. مگر شرایط زندگی برای افراد مردم سخت‌تر نشده است؟ طبیعتاً فیلمسازی هم در این شرایط به لحاظ مالی و فکری سخت‌تر از قبل شده ما اما همچنان پوست‌مان کلفت است و در میدان ایستاده‌ایم، وقتی هم تصمیم گرفتیم باایستم و ادامه دهیم، دیگر نباید غر بزنیم. فقط باید ادامه دهیم که حق خود را بگیریم.



■ **رقص اژه بین سلمان و بایدن!**

اخبار

تایکا وایتیتی در فکر

کارگردانی فیلم پنجم «نور»

تایکا وایتیتی که با فیلم «نور: رانگاروک» از استودیو مارول با تحسین زیادی روبه‌رو شد می‌گوید دلش می‌خواهد فیلم پنجم این مجموعه را هم بسازد.

در حالی که فیلم جدید از مجموعه «نور» یعنی «نور: عشق و تندر» که از ۱۷ تیر اکران شده، با وجود دریافت نقدهای متوسط، در گیشه موفق ظاهر شده است، تایکا وایتیتی گفته است دلش می‌خواهد برای ساخت فیلم پنجم هم روی صندلی کارگردانی آن بنشیند.

«نور: عشق و تندر» با امتیاز ۶۷ درصدی در سایت راتن تومیتوزو با کسب امتیاز «بی مثبت» در سینما اسکور، چهارمین فیلم از استودیو مارول است که در کنار «شور»، «بدی‌ها» و «دکتر استرنج در چند جهان دیوانگی» در رده A قرار نگرفته است.

اما این فیلم با پیامی به پایان می‌رسد که تأیید می‌کند نور برمی‌گردد. حالا باید دید آیا پنجمین فیلم معتمدن خواهد بود یا به سبک «انتقام‌جویان» در دنیای داستان می‌گذرد.

وایتیتی اخیراً به اینسایدر گفته است نمی‌داند مارول چه برنامه‌ای دارد اما تا زمانی که کریس همسورت نقش اصلی فیلم را برعهده داشته باشد او هم علاقه‌مند است برای سومین بار فیلمی از «نور» را کارگردانی کند.

وی گفت: نمی‌دانم بعدی چی می‌شود، اما قطعاً کارگردانی یک فیلم دیگر را حاضرم انجام دهم؛ اما به شرطی که کریس هم باشد. اما برای من همه چیز غافلگیر کننده است؛ اینکه برداشت جدید چه خواهد بود؟ همه نبردها و مبارزه‌ها خوب است، اما دلم می‌خواهد در داستان با چیزی غریب‌منظره برگردیم. مثلاً یک فیلم جاده‌ای از «نور».

با توجه به داستان «عشق و تندر»، «نور» نمی‌داند که زنوس به هرکول وظیفه انتقام گرفتن از وی را داده است و به نظر می‌رسد رویارویی نور و هرکول در استودیو مارول در راه باشد؛ اما تنها زمان نشان خواهد داد که آیا وایتیتی بار دیگر فرصت نشستن روی صندلی کارگردانی را پیدا می‌کند؟

وایتیتی اکنون از دنیای سینمایی مارول فاصله گرفته تا یک فیلم از «جنگ ستارگان» را برای دیزنی و لوکاس فیلم بسازد. در فیلم «نور: عشق و تندر» کریس همسورت در نقش اصلی، تاسمسون در نقش والکری، کریس پرت در نقش استارلرد و ناتالی پورتمن در نقش جین فاستر با مایتی نور حضور دارند. در این قسمت راسل کورو در نقش زنوس و کریستین بیسل در نقش شخصیت شرور فیلم یعنی «گور قصاب خدایان» نیز بازیگران جدیدی هستند که به مجموعه افزوده شده‌اند. این فیلم که از ۱۷ تیر اکرانش را شروع کرده به مرز فروش ۵۰۰ میلیون دلار در گیشه بین‌المللی نزدیک شده و ۲۶۴ میلیون دلار نیز در آمریکا فروش کرده است. این فیلم که با فروش ۱۰ روزه به ششمین فیلم پرفروش سال بدل شده با بودجه ۲۵۰ میلیون دلاری ساخته شده است.

«هستوران»

سر یالی قصه‌گوست

بازیگر سریال «هستوران» درباره ویژگی‌های این مجموعه و حضورش در آن سخن گفت. رسول نقوی بازیگر نقش صمصام در سریال «هستوران» درباره همکاری اش در این سریال بیان کرد: من با آقای سیدحاتمی از زمانی که در سریال «سرزمین کهن» به عنوان بازیگر حضور داشتم، آشنا شدم. حدود دو سال‌ونیم درگیر فیلم‌برداری سریال «سرزمین کهن» بودیم، چون یکی از بازیگران اصلی را برعهده داشتیم. بعد از آن برای بازی در سریال «هستوران» پیشنهاد دادند و به این ترتیب در نقش صمصام بازی کردم.

وی درباره گریم خود نیز عنوان کرد: گریم من شباهد در ظاهر ساده به نظر بیاید اما سنگین بود. کلاه گیس روی سرم داشتم و سبیل هم مصنوعی بود. به نظر من گریم بازیگران در سریال «هستوران» سخت‌ترین شکل گریم بود اما به قدری درست و جذاب اجرا شده که زیاد به چشم نمی‌آمد و گریم خوب هم گرمی است که دیده نشود.نقوی اضافه کرد: زمانی که برای بازی در نقش صمصام انتخاب شدم، تصویر ذهنی از گریم‌ام نداشتم و وقتی که برای تست گریم رفتم، گریم‌های متفاوتی روی صورتم انجام شد که هر بار قبل از اینکه من بخواهم حرفی بزنم، طراح گریم به این نتیجه می‌رسید که اگر این گریم برای شخصیت صمصام نیست، من از آن دسته بازیگرانی هستم که در لحظه گریم تا زمانی که نیازی نباشد، جسجی از جانب خودم منتقل نمی‌کنم چون معتقدم اول باید طراح آن طرحی که مدنظرش است اتفاق بیفتد. با اینکه من پیش از این هم با آقای روناسی، طراح گریم سریال همکاری داشتم اما در سریال «هستوران» متوجه شدم که یکی از بهترین چهره‌پردازها هستند.

این بازیگر به فضای قصه‌گوی این سریال اشاره و بیان کرد: مخاطب اساساً به قصه علاقه‌مند است اما نوع قصه‌گویی مشخص می‌کند که آیا می‌تواند این مخاطب را تا انتهای قصه با خود همراه کند یا خیر. سریال «هستوران» نوع قصه‌گویی‌اش این را نشان داد-که بخاطر کاربلد بودن تیم از نویسندگان تا عوامل دیگر، درست پیش رفته است. «هستوران» از آن دسته کارهایی است که از همان ابتدا تماشاگر را با خود همراه کرده است. برخلاف بعضی از کارها که می‌گویند ۱۰ قسمت پخش شود مخاطب کم‌کم به سیرال ارتباط برقرار می‌کند و بعضی از اتفاق بسیار بد است. به دلیل اینکه عوامل یک سریال در قبال بیننده و آن هزینه‌ای که صرف ساخت کار کرده‌اند، مسئول هستند.